

Druskininkai - už Ukrainą



Ukrainiečių tautybės druskininkietė Raisa Jocevičienė akylai seka pastarųjų dienų įvykius tėvynėje **2** psl.

Izabelė ŪSIENĖ ir Antanas ZABOTKA Gimtosios kalbos dieniai **13** psl.

Monkės biznis



Vladas Kleinotas neabejoja, kad jo daugiabučio renovacijos metu neapsieis be šalmo, o po renovacijos, likus be pinigų, teks kaulą graužti **3** psl.

„Druskininkų viltis“: Darbai - darbai, o šventė yra šventė **16** psl.

Duona seniau ir dabar **9** psl.



Ar aplinkos ministras griaus su R.Malinausku siejamos prabangios sodybos Latežeryje tvorą?

Druskininkų politikai rašte aplinkos ministrui V.Mazuroniui prašo inicijuoti tyrimą dėl žiniasklaidoje išplatintos informacijos, susijusios su Druskininkų savivaldybėje, etnografiniame Latežerio kaime, ant Ratnyčios upės kranto, pastatytu namu ir tvoromis



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

4 psl.

Anykščių iššūkis Druskininkams – SPA Vilnius atidarė dar vieną prabangų sveikatingumo centrą



8-9 psl.

SPA Vilnius vadovas V. Trinkūnas su žmona Dale atidarymo iškilnėse

Iš lynų keltuvų „Kautra“ tikisi pelno

UAB „Kautros keltuvai“ įregistruota Kaune š. m. sausio 30 d., kaip tik paskutinės paraiškų dalyvauti konkurse dėl Druskininkų lynų keltuvų nuomos pateikimo dienos išvakarėse. **2** psl.



J. Damulevičienė Druskininkuose (M.K.Čiurlionio g. 111, 2 aukšte) atidarė sporto saloną „Studio figura“.

5 psl.

Su Gimtadieniu, tėti



Antanas Andrijauskas su anūkais Mindaugu ir Roku

16 psl.

Iš lynų keltuvų „Kautra“ tikisi pelno

Pagaliau paaiškėjo, kas panoro išsinuomoti keleivinių lynų keltuvą iš kurorto centro į slidinėjimo areną. Dar nepradėtas statyti, prieštarai vertinamas objektas sudomino kauniečių bendrovę „Kautra“.

Prieš kelerius metus šaknis kurorte įleidę, keleivių vežimu miesto maršrutiniais autobusais užsiimantys kauniečiai ketina nepagailėti 7 mln. litų, kad 30 metų galėtų valdyti Druskininkų centre išdygsiantį keltuvą. Nuomininkai tiki, kad jų pinigai nebus išmesti į balą, nes objektas esą bus pelningas.

Ar buvo konkretus tikslas?

Jau rašėme, jog Druskininkų savivaldybės administracijos projekto „Keleivinio keltuvo, siekiant sumažinti transporto priemonių sukeltą taršą, iš kurorto centro į slidinėjimo areną įrengimas“ bendra vertė siekia 13 mln. litų. Aplinkos ministeras šiam reikalui skyrė 6 mln. litų. Finansinė parama skirta iš Aplinkos ministerijos administruojamos Klimato kaitos specialiosios programos. Trūkstantį sumos dalį – 7 mln. litų turės pakloti parinktas keltuvo operatorius (nuomininkas), kuris, sudaręs ilgalaikės veiklos sutartį su savivaldybe, ilgainiui susigrąžins investuotas lėšas.

Pernai rudenį Druskininkų savivaldybės taryba pritarė sprendimui skelbti viešąjį konkursą keleivinio keltuvo iš kurorto centro į slidinėjimo areną išnuomavimui. Nuomos terminas – 30 metų, pradinis nuompinigių dydis – 7 mln. litų. Pirmąją dalį pinigų nuomininkas turi sumokėti jau iki šių metų balandžio 15-osios, paskutinę – iki rugsėjo 30-osios. Žodžiu, visus 7 mln. litų – per pusmetį, nors keltuvus žadama pastatyti tik lapkričio mėnesį. Neįvykdžiusiam bent menkiausias sutarties sąlygos nuomininkui numatytos griežtos sankcijos.

Privatus investuotojas, anot savivaldybės, turėjo atsirasti greitai. Paraiškos dalyvauti konkurse buvo priimamos iki sausio 31 dienos, o pasiūlymų vokai buvo numatyti atplėšti jau vasario 3 dieną. Iki šios procedūros potencialus nuomininkas turėjo savivaldybei sumokėti 58 tūkst. 334 litų pradinį įnašą.

Daugelį stebino sąlyga, jog savivaldybės administracijos direktorės Vilmos Jurgelevičienės įsakymu kiekvienas, pageidavęs susipažinti su lynų keltuvo iš kurorto centro į slidinėjimo trasas nuomos konkurso dokumentais, turėjo sumokėti net 5 tūkst. litų. Kilo įspūdis, jog taip buvo daroma galbūt turint kokį nors tikslą – gal kad konkursą laimėtų savivaldybei įtinkantis verslo subjektas? Bent kiek nutuokiantys apie savivaldybės valdžios darbo metodus žmonės svarstė, kad ir keltuvai gali būti užkrauti savivaldybei priklausantiems įmonei – Vandens parko kompleksui.

Ėmėsi kauniečiai vežėjai

Tokį įspūdį sustiprino pačių savivaldybės darbuotojų elgesys. Antrą dieną po numatytos vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūros vasario 3-iają apie konkurso rezultatus paklaustas, neseniai apie keltuvų reikalus „Druskoniui“ pasakojęs Turto ir investicijų skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas dievagojosi, kad nieko nežino ir nieko neatsimena. Savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė, jos prašymu net ir nusiuntus jai klausimus raštu, iki laikra-

čio išleidimo dienos nieko taip ir nepaaiškino.

Tik vėliau sužinojome, kad keleivinių keltuvų nuomos konkurse buvo gautas vienas vienintelis pasiūlymas. Jį pateikė bendrovė „Kautros keltuvai“, pasiūliusi pradinę nuompinigių sumą – 7 mln. litų. Kadangi buvo vienintelė, atitiko konkurso reikalavimus, ši bendrovė ir paskelbta nugalėtoja.

Uždaroji akcinė bendrovė „Kautros keltuvai“ įregistruota Kaune šių metų sausio 30 dieną, kaip tik paskutinės paraiškų dalyvauti konkurse dėl Druskininkų lynų keltuvų nuomos pateikimo dienos išvakarėse. Išleista 100 jos akcijų, įstatinis kapitalas – 10 tūkst. litų. Vienintelis šios bendrovės darbuotojas priimtas vasario 5-ąją, pora dienų po pasiūlymų vokų atplėšimo procedūros Druskininkuose, įvykusios vasario 3 dieną, kai bendrovė buvo pripažinta konkurso nugalėtoja.

UAB „Kautros keltuvai“ vadovauja Gintautas Pakusas, kauniečių bendrovės „Kautra“, jau kelis metus užsiimančios keleivių vežimu maršrutiniais miesto autobusais Druskininkuose, rinkodaros direktorius. „Kautros“ vadovai, gerai sutariantys su kurorto valdžia, ryžosi nepagailėti 7 mln. litų dar nepradėtam statyti ir nežinia kada atsipirksiančiam objektui, kad tik galėtų 30 metų jį valdyti. Naujai iškepti nuomininkai teigia tikintis, kad lynų keltuvai bus geras ir pelningas verslas.

Dar visiškai „žalias“ klausimas

- Kaip žinome, jūsų vadovaujama bendrovė įkurta visai neseniai, kaip tik dieną prieš konkurso išsinuomoti keleivinius Druskininkų lynų keltuvus pabaigą. - pakalbino me UAB „Kautros keltuvai“ direktorių, UAB „Kautra“ rinkodaros vadovą Gintautą Pakusą.

- Taip. Kai mes, tai yra „Kautra“, nusprendėme dalyvauti šiame projekte, nes mes keleivių vežimu nuo seno užsiimame, o keltuvuose irgi sėdės keleiviai, tai šio projekto realizavimui įkūrėme 100 proc. savo dukterinę bendrovę. „Kautros keltuvai“ įkurti būtent šiam projektui.

- Tai reiškia, kad visos 100-as naujosios bendrovės akcijų priklauso „Kautrai“?

- Taip. Tai grynai techninis klausimas, o ne politinis.

- Kuo jus taip suviliojo Druskininkų lynų keltuvų projektas?

- Kuo suviliojo? Suprantat, jeigu ten būtų konkursas, kas didesnę tortą iškeps ar geresnę čiuožyklą įrengs, tai nebūtų mūsų sfera, ne mūsų verslas. Bet kai kalba eina apie keleivių vežimą, nes iš esmės tai ir yra keleivių vežimas, o „Kautros“ projektas Druskininkų keleivių vežimo miesto autobusais iš tiesų, mūsų manymu, yra pavykęs, verslo sąlygos Drus-

kininkuose tikrai palankios, tai natūralu, kad tai, kas susiję su keleivių vežimu, mums įdomu tiek Druskininkuose, tiek kituose miestuose, ir mes dalyvauname tokiuose projektuose. Lynų keltuvai – jokia išimtis ir iš konteksto neiškrenta. Keleivių vežimą keltuvu galima traktuoti kaip jų vežiojamą miestą. Juk galima atstumą iš taško A į tašką B pervažiuoti autobusu, galima lynų keltuvu ir t.t. Mes tiesiog tikime tuo projektu ir norime vežti keleivius įvairiais būdais.

- „Kautros keltuvuose“ kol kas dirba tik vienas darbuotojas. Tai tikriausiai jūs?

- Taip, aš. Čia gi dukterinė „Kautros“ įmonė ir aš esu jos vadovas. Kai prasidės visi veiksmai, realus darbas, atsiras ir daugiau žmonių.

- Planuojat daug priimti darbuotojų?

- Be abejo, kad taip. Keltuvai su vienu žmogumi gi neveiks, jie reikalauja ir eksploatavimo, ir bilietų pardavimo, ir rinkodaros, ir marketinginių veiksmų, tai tikrai prie jų dirbs ne du ir ne trys žmonės. Maksimum penki, bet, aš manau, kad išvystyti šią verslą tiek žmonių tikrai nepakaks. Druskininkuose atsiras naujų darbo vietų. Jeigu pažiūrėjus į ankstesnę mūsų veiklą, tai į Druskininkus neatvažiuo nė vienas žmogus dirbti nei iš Kauno, nei iš Vilniaus, nei iš Marijampolės.

- O jūs pats planuojate ir ateityje vadovauti „Kautros keltuvams“ ar liksite „Kautros“ rinkodaros vadovu?

- Na, šiuo metu yra tarpinė pozicija ir yra taip, o kai prasidės realūs veiksmai, tai, aš manau, kad visi darbuotojai bus druskininkiečiai. Klausimas kol kas ankstyvokas, nes kalbame dabar apie juridines procedūras, bet ne apie realią veiklą.

- Tai kada ketinate pradėti tą realią veiklą?

- Kai turto nuomotojas įrengs įrengimą ir jis bus paleistas į eigą.

- Taigi jau nuo balandžio vidurio nuompinigių pradėsite mokėti...

- Pinigus mokėti, tai dar ne veiklą vykdyti. Reali veikla prasidės rudenį, kaip numatyta pagal preliminarią sutartį, kuri šiuo metu yra derinama. Rudenį, lapkričio mėnesį, turėtų būti baigti darbai, keltuvus perduotas ir tada nuomininkas pradės savo darbą.

- Iš kur jūs ketinate imti tuos 7 milijonus litų, reikalingų visai nuomai per pusmetį sumokėti?

- Iš kur? Iš finansinių institucijų, iš savo veiklos.

- Tai „Kautros keltuvus“ finansuos „Kautra“? Ji ir skolinsis?

- Be abejo, kad „Kautra“ skolinsis. Bet čia jau mes leidam, sakykime, į detales. Dar kartą pabrėžiu, kad naujoji įmonė – tik techninis klausimo sprendimas.

- Iš šių Druskininkų keltuvų veiklos jūs tikėtės pelno?

- Aišku, kad tikimės, be abejo. Jeigu nesitikėtume, mes nedalyvautume šiame projekte.

- Ir kada, jūsų manymu, šis projektas galėtų pradėti atsipirkti?

- Kai bus daug keleivių. Nenorėčiau aš verslo planų detalizuoti ir dėstyti, kai klausimas dar visiškai „žalias“ yra. Bet idėja mums patinka, mūsų veikla irgi yra iš tos sferos, mes esame keleivių vežėjai ir įsitikinę, kad tikrai šis projektas perspektyvus ir, liaudiškai kalbant, „vežantis“.

„Druskonio“ inf.

Druskininkai – už Ukrainą

Kruviniems įvykiams Ukrainoje nėra abejingų ir Druskininkuose. Ne vienas mūsų šiomis savaitėmis skambinome savo draugams ir bičiuliams, gyvenantiems smurto apimtoje šalyje, vakarus leisdami prie ekranų, stebint, kada ir kuo baigsis kruvini susirėmimai Ukrainoje ir šios šalies žmonių kova už šviesesnę ateitį.

Kai kurie iš mūsų įvykius Ukrainoje stebi kur kas labiau skaudančia širdimi. Už druskininkiečio Česlovo Jucevičiaus ištekėjusi ir daugiau kaip 20 metų mūsų kurorte gyvenanti Raisa (nuotr.) stengiasi laisvą minutę prisėsti prie kompiuterio – moteriai rūpi naujienos iš Kijevo. „Mano gimtinė Ukrainoje – netoli sienos su Baltarusija. Iki Kijevo – 500 kilometrų, todėl artimųjų šiuo metu sostinėje nėra. Zinoma, Kijeve gyvena pažįstami. Ką ir besakyti, tai – didžiulė tautos tragedija“, - „Druskoniui“ sakė Raisa. Picerijos „Sicilia“ administratorė su savo artimaisiais Uk-



rainoje dažnai bendrauja „skaipu“, todėl žino visas naujienas ir žmonių nuotakas. „Suprantu, kad žmonės jau nebepali tylėti. Labai gaila, kad už geresnio gyvenimo viltį tenka lieti kraują“, - kalbėjo druskininkietė.

Priminsime, jog Ukrainoje jau kelis mėnesius tęsiasi protestai prieš prezidentą V. Janukovyčių. Jie prasidėjo prezidentui lapkritį viršūnių susitikime Vilniuje atsiskaitus pasirašyti asociacijos sutartį su Europos Sąjunga. Pastarosiomis dienomis demonstracijos peraugo į kruvinus susirėmimus, per kuriuos žuvo dešimtys žmonių. „Druskonio“ inf.

€ Klauskite apie eurą

Gerbiamieji skaitytojai,

Lietuva nuo 2015 metų siekia įsivesti bendrąją Europos valiutą – eurą. Pateikiame klausimų-atsakymų rubriką, kurioje stengsimės trumpai ir aiškiai atsakyti į Jūsų rūpimus klausimus. Džiaugiamės, kad gavome pirmuosius atsiliepimus, savo klausimus ar nuomones siųskite laikraščiu „Druskonis“ elektroniniu paštu: info@druskonis.lt arba adresu: Vilniaus al. 32, Druskininkai.

Ar bus galima pinigų keistis turguje, pavyzdžiui, automobilių? Saulius (Marijampolė)

Litai į eurus bus nemokamai keičiami tik tam tikrose, iš anksto nurodytose vietose: Lietuvos banko kasose Vilniuje ir Kaune (neribotą laiką), komercinių bankų skyriuose (pusmetį po euro įvedimo – visuose skyriuose, po to dar pusmetį – atskiruose bankų padalinuose pagal nustatytą sąrašą) ir Lietuvos pašto skyriuose (60 kalendarinių dienų po euro įvedimo).

Ar įvedus eurą reikės ką nors daryti, kad toliau pensiją gačiau ne litais, o eurai? (Sofija, Palanga)

Ne, papildomai nieko nereikės daryti - pensija bus perskaičiuota automatiškai.

Ar tiesa, kad yra reikalingas registruoti namuose turimus litus? (Algirdas, Kelmė)

Reikalavimo registruoti litus ar surašyti banknotų serijos numerius nėra. Nei Valstybinė mokesčių inspekcija, nei Lietuvos paštas, nei policija, nei jokia kita institucija Jūsų namuose neregistruos litų ir nekeis jų į eurus. Jeigu kas nors išlygus keisti pinigų namuose ar gatvėje, prašys ar reikalaus registruoti pinigų atėję į na-

mus, - nepakliūkite ant „kabliuko“ ir nedelsdami praneškite apie tai policijai telefonu 112. Taip pat perspėkite savo artimuosius, draugus – taip apsaugosite ir juos.

Ar su euro įvedimu keisis mano banko sąskaitos numeris? (Bronė, Varėna)

Dėl euro įvedimo Jūsų banko sąskaitos numeris nesikeis, o sąskaitoje esantys litai į eurus bus keičiami automatiškai. Primename, kad nei bankai, nei valstybės institucijos nereikalauja telefonu pasakyti prisijungimo kodų, slaptažodžių ar kitų panašių duomenų.

Kaip keisis algos ir kainos įvedus eurą? (Giedrius, Vilnius)

Algos, pensijos, pašalpos bus apvalinamos žmogaus naudai, skaičiuojama bus euro cento tikslumu. Kaip keisis algos, taip pat keisis ir kainos. Jeigu uždirbate, pavyzdžiui, 1000 litų, o litrą pieno parduotuvėje perkate už maždaug tris litus, įvedus eurą, Jūsų alga būtų 289 eurai 62 euro centai, o litras pieno kainuotų apie 0,86 euro cento.

Daugiau informacijos – www.euro.lt

Parengta bendradarbiaujant su Finansų ministerija
Užsak. Nr. 08/01

Kam Druskininkuose gyventi gera?

Vladas KLEINOTAS

Renovacijos vajú Druskininkuose paaikina truputis istorijos.

Tai bent pasitobulino!

Turbūt dar prisimenate spaudoje aprašytas UAB „Druskininkų butų ūkis“ direktorės V. Prunskienės keliones po Europą: 1995 m. gegužės mėnesį į Daniją už 2050 Lt; tą pačių metų rugsėjo mėn. - į Norvegiją už 2000 Lt; 1996 m. lapkritį - į Olandiją už 3224 Lt; 1997 m. kovo mėnesį į Austriją - už 2272 Lt; 1997 m. rugpjūtį į Šveicariją už 3147 Lt; 1998 m. rugsėjį - į Italiją už 3600 Lt; 2000 m. kovą į Portugaliją už 4828 Lt. Tuo tarpu UAB „Druskininkų butų ūkis“ direktorės pavaduotojas 1995 m. lapkritį pabuvojo Anglijoje už 3083 Lt; 1997 m. gegužį Olandijoje už 1676 Lt. Iš viso šios kelionės kainavo mūsų mokesčių mokėtojų apie 26 tūkst. Lt. Tai bent pasitobulino! Apie tai buvo rašyta 2002 m. „Druskonio“ 3-ame numeryje. Šiuo reikalu aš kreipiausi į butų ūkio bendrovę bei į savivaldybės valdžią, tačiau atsakymai buvo neigiami. Tada savo surinktą medžiagą išsiunčiau į „Laisvo laikraščio“ redakciją. 2003 m. šio laikraščio 1-ame numeryje buvo išspausdintas mano straipsnis „Kur „išgaruoja“ gyventojų pinigai?“. Jame kėliau klausimus, jog, pasibaigus metams, UAB „Druskininkų butų ūkis“ turėtų pateikti gyventojams išsamią informaciją, kokie darbai atlikti, kiek sumokėta už darbus ir koks pinigų likutis? Klausiau, koks mūsų daugiabučio M.K. Čiurlionio g.86 bendras plotas, nuo kurio skaičiuojami mokesčiai? Kiek lėšų surinkta iš gyventojų? Koks jų procentas paliekamas bendrovės administracinėms išlaidoms? Kokie darbai atlikti nuo 1992 m. ir kiek už juos sumokėta? Kiek skolininkų yra name ir kiek jie skolingi? Kokia namo sąmatinė vertė ir koks nusidėvėjimas? Kone metus susirašinėjam su butų ūkio bendrove, savivaldybės valdžia, prokuratūra, Revizijų departamentu prie Finansų ministerijos, Seimo kontrolieri, tačiau atsakymo, kur panaudojami iš gyventojų surinkti pinigai, taip ir negavau.

Kur panaudotas pelnas?

Be bendrovės vadovų nepigų kelionių, butų ūkis nupirko skaitiklių patikros stendą, už kurį sumokėjo apie 50 tūkst. Lt. Dar apie 6 tūkst. Lt sumokėjo už metrologinę patikrą. Deja, nepigiai nupirkta stendas nenaudojamas. Revizijos akte užfiksuota, kad 1999 m. „Druskininkų butų ūkio“ bendrovė patyrė 9 tūkst. 664 Lt nuostolį, tačiau laikraštyje „Lietuvos aidas“ nurodytas 39 tūkst. Lt pelnas, o savivaldybės tarybai pateiktoje ataskaitoje - 54 tūkst. 629 Lt pelnas. 2000 m. „Druskininkų butų ūkio“ bendrovės patikrinimo akte nurodytas 80 tūkst. 541 Lt pelnas, „Druskonio“ laikraštyje - 60 tūkst. Lt pelnas, o savivaldybės tarybai pateiktoje ataskaitoje - 80 tūkst. 541 Lt pelnas. Patikrinimo



V. Kleinotas: „Taip aš išvaizduoju savo ateitį daugiabučio namo renovacijos metu ir po jos“

akte įvardijama, kad buvo įsigyta: pagrindinių priemonių už 46 tūkst. 463 Lt, du kompiuteriai už 11 tūkst. 240 Lt, traktorius už 4 tūkst. 923 Lt, dvi šienapjovės už 3 tūkst. 705 Lt, dujų įranga automobiliui - už 975 Lt. Iš viso įsigyta už 20 tūkst. 843 Lt. Akta pasirašė revizorė I. Subačienė, direktorė V. Prunskienė ir vyr. buhalteris A. Prakapas.

Savivaldybės tarybai paruoštoje ataskaitoje, kurią pasirašė valdybos pirmininkė V. Prunskienė, bendrovės valdybos narių vardu prašoma 80 tūkst. 541 Lt nepaskirstytą pelną panaudoti „Druskininkų butų ūkio“ gamybinei ūkinei veiklai plėsti, t.y. pagrindinėms priemonėms įsigyti.

Daugiabučių valdymo formos

2000 m. balandžio 12 d. „Lietuvos aidas“ laikraštyje asociacija „Lietuvos butų ūkis“, kurios prezidentė V. Prunskienė, užsakė puslapio apimties interviu „Valstybė neturi butų ūkio strategijos“. Jame asociacijos prezidentė teigia, kad „pinigus kontroliuoja savivaldybės, jos nustato tarifus. Savivaldybė yra šimtaprocentinė butų ūkio įmonės akcininkė.... Tai kodėl savivaldybė nepaima iš butų ūkio dividendų? Butų ūkyje nėra jokios strategijos. Neaišku, kas kuo turėtų užsiimti... Dabar Vyriausybės politika - kurti gyvenamųjų namų bendrijas. Mes ne prieš jų kūrimą, nes reikia, kad namo savininkas būtų vienas. Su vienu žmogumi lengviau dirbti negu su penkiasdešimt“.

„Druskininkų butų ūkis“ pats renka iš gyventojų pinigus ir juos kontroliuoja, todėl, mano nuomone, blogėja namų būklė. 2000 m. Seime pradėjus svarstyti daugiabučių namų savininkų bendrijų įstatymą, matyt, „Druskininkų butų ūkio“ pareigūnai itin sukluso, nes pagal naują įstatymą galimos trys valdymo formos: daugiabučio namo patalpų savininkų bendrija, savininkų jungtinės veiklos sutartis ir daugiabučio namo bendrojo naudojimo patalpų administratorius. Pagal tai butų ūkio bendrovė telieka paslaugas teikiančia įmone. Pagal minėtą įstatymą valstybė ir savivaldybės, turėdamos tikslą išsaugoti nacionalinį turtą - šalies būsto fondą, remia būsto savininkus ir jų bendrijas, siekiančias tinkamai prižiūrėti, atnaujinti ir apšiltinti savo būstus.

„Devyni vilkai vieną bitę pjauna“

Pagal mano pateiktus faktus matosi, kad „Druskininkų butų ūkis“ ne pagal paskirtį naudoja surinktas iš gyventojų lėšas, o kontrolieriai ir valdininkai neatlieka savo tiesioginio darbo. Cituoju UAB „Druskininkų butų ūkis“ direktorės

V. Prunskienės raštą J. Stepkovičiui (2002 02 04): „Malonu, kad esate suinteresuoti daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų technine būkle. Vasario mėn. tik esant palankioms oro sąlygoms, bus galima atlikti namo techninę priežiūrą ir įvertinti techninį stovį. Atlikus minėtus darbus ir suvedus lėšų panaudojimo apskaitą namui, galima numatyti susitikimą. Įvertinus minimus darbus, toks susitikimas su namo iniciatyvinės grupės nariais gali įvykti iki 2002 m. kovo mėn. Apie konkrečią datą informuosime iniciatyvinės grupės narius atskiru raštu“. Turbūt šiuo atveju kalbama apie tarptautinio lygio susitikimą? 2002 m. vasario 19 d. surašomas daugiabučio M.K. Čiurlionio g.86 techninio stovio apžiūros aktas, kuriame 7 punktai. Jį pasirašė butų ūkio atstovai G. Čekauskas, V. Kėrys, A. Kieva ir R. Striūna ir mūsų daugiabučio M.K. Čiurlionio g. 86 atstovai V. Baglajus, V. Lučinskas, J. Stepkovičius, M. Valentukevičienė, P. Leškevičius (pastarojo parašo nėra). Tai bent pagal posakį: „Devyni vilkai vieną bitę pjauna“. Aš ir vienas, be devynių asmenų, tokį aktą 2002 m. būčiau surašęs. Be to, kyla klausimas, pagal kokius įstatus veikia paminėtoji iniciatyvinė grupė?

Taigi už ką mes, daugiabučio M.K. Čiurlionio g. 86 gyventojai, dabar, 2014-aisiais, mokame „Druskininkų butų ūkio“ bendrovei? Eksploatacinės išlaidos: 0,593 Lt x 2589,91 kv.m, t.y. per mėnesį - 1535, 82 Lt, per metus - 18 tūkst. 429,84 Lt. Skaitau Lietuvos kalbos žodyną: kas yra eksploatacija: savintis svetim, samdomo darbo vaisius, išnaudoti.

Kiek kainuoja projektavimas?

Dabar galim pasiskaičiuoti, kiek uždirbs penki projektuotojai, jei daugiabučio renovacijos projektavimas kainuoja 82 tūkst. 575,17 Lt. Pagal investicinį projektą matosi, kad į mūsų namą nesigilinta. Cituoju: „Daugiabučiui namui netaikomas nei vienas iš tipinių techninių projektų, patalpintų BETA tinklalapyje (www.atnaujinkbuta.lt). Namą įvertinimą atliko UAB „Druskininkų butų ūkis“ vyr. inžinierė D. Ambrašenė 2009 m. gruodžio 28 d. Projekto administravimas - 21 tūkst. 755,24 Lt. Jei šią sumą padalintume iš 2000 Lt mėnesio

algos, jos užtektų beveik 12-ai darbo mėnesių. Manau, kad mano paminėtos sumos bus pervestos į UAB „Druskininkų butų ūkis“ sąskaitą. Mūsų daugiabučio fasado apšiltinimas įvertintas 514 tūkst. 513 Lt. Padalinus fasado su cokoliu plotą 2535 kv.m gauname, kad vieno kv.m šiltinimas kainuoja 203 Lt. Man kelia įtarimą, kad gali būti padidintas ir fasado plotas? Nelūdėkite, gyventojai, dalis jūsų pinigų sugrįš į Sodrą ir biudžetą. Tik reikia mąstyti ir skaičiuoti. Jeigu taip paruoštas investicinis projektas, tai dėsningai ir darbai bus blogai prižiūrimi.

Monkės biznis

Kas gi man beliko? Už šildymą kas mėnesį mokėjau: 2012 m. - 193,1 Lt; 2013 m. - 187 Lt. Kai atliks renovaciją, mokėsiu kas mėnesį: paskolą bankui - 109,22 Lt ir palūkanų 36,16 Lt. Viso 145,3 Lt. Už šildymą reikės mokėti apie 64 Lt ir tai sudarys iš viso 209,4 Lt, t.y. apie 20 Lt daugiau kas mėnesį nei dabar. Taip tęsis apie 20 metų. Manau, kad permokėsiu apie 5000 Lt. Tai bent Monkės biznis.

Aiškliai matosi, kad renovacijos sąmata - gerokai padidinta. Kita vertus, kaip galima renovacijos investicinį projektą kruopščiai patikrinti, jei tas pats „Druskininkų butų ūkio“ pareigūnas T. Staskevičius yra savivaldybės tarybos Ūkio ir kurorto plėtros komiteto narys, o Kontrolės komitetui pats vadovauja? Kaip pats save tikrins? Manau, kad šiuo reikalu tvirtą žodį reikia ištarti merui.

POLICIJOS ŽINIOS

BANDĖ APVOGTI

● Vasario 11 d. Druskininkų policijai pranešta, kad įsibrauta į 45-erių metų A. M. sodybą Viečiūnų seniūnijoje bei sugadintos kiemo vartų ir ūkinio pastato spygnos. Nuostolis - 95 Lt.

SMURTAVO PRIEŠ SŪNŲ

● Vasario d., apie 17 val., 44-erių metų Viečiūnų seniūnijos gyventojas G.K. namuose smurtavo prieš savo 8-mečių sūnų.

GALIMAI SUKLASTOJO

● Vasario 12 d., apie 15 val., 46-erių metų druskininkietis V. G. valstybinės įmonės „Regitra“ Alytaus filialo specialistui pateikė transporto priemonę su galimai suklastotu identifikavimo numeriu.

SUMUŠĖ

● Vasario 16 d. 24-erių metų druskininkietis G. S. Lazdijų savivaldybės Noragėlių seniūnijoje sumušė I. V.

PAGROBTA

● Vasario 17 d. pastebėta, kad įsibrauta į UAB „Toimex“ nuomojamą patalpą Druskininkuose ir iš ten pagrobta elektrinis frezeris „Skill“, akumuliatorinis suktukas „Boch“, benzopjūklas „Husqvarna“. Nuostolis - 2 tūkst. 200 Lt.

PAĖMĖ KREDITĄ

● Vasario 15 d. nežinomi asmenys 57-erių metų J. G., gyvenančio Leipalingio seniūnijoje, vardu paėmė greitąjį kreditą už 2000 Lt.

Vagyste įtariama jauna registratorė

Sveikatingumo centro „Grand Spa Lietuva“ vadovas paprašė Druskininkų policijos komisariato pareigūnų padėti išsiaiškinti, kur pradingo 53 tūkst. litų. Jis kaip įtariamąją nurodė registratūroje dirbančią 28 metų E.V. Šis grynųjų pinigų trūkumas paaikėjo neseniai, atlikus metinį balansą.

Manoma, kad registratorė iš

atvykusių į šį sveikatingumo ir poilsio kompleksą klientų, už paslaugas mokėdavusių grynais, pagal nustatytą kainą paimdavo visą sumą, bet dalį jų pinigų pasilikdavo sau, neįmušdama šios sumos į kasos aparatą.

Įtariama, kad moteris stambią pinigų sumą grynaisiais galėjo pasisavinti dalimis per dveju praėjusius metus.

Naminukės pasigaminti nepavyko



Vasario 8 d. ryte Druskininkų PK pareigūnai patikrino Lazdijų raj., Veisiejų sen., Senkonių kaimo sodybą, jos prieigas ir aptiko naminės degtinės gaminimo įrangą, apie 400 litrus paruoštos brogos, 4,5 litro naminės degtinės. Taip pat patalpose surasta 70 litrų dyzelinio kuro, kuris gali būti atgabentas iš Baltarusijos. Rasti ir brakonieravimo įnagai - 5 tinklai žuvims gaudyti bei 2 tinklinės gaudyklės, kurie perduoti Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento Druskininkų miesto agentūros pareigūnams.

Dėl šio įvykio pradėtas ikiteisminis tyrimas.

„Druskonio“ inf.

Ar aplinkos ministras griaus su R. Malinausku siejamos prabangios sodybos Latežeryje tvorą?

Druskininkų savivaldybės tarybos nariai Donatas Mizaras, Juozas Šarkus, Karolis Kaklys ir Juozas Kudarauskas, remdamiesi žiniasklaidoje pavišintais faktais, šią savaitę kreipėsi į LR Aplinkos ministrą Valentimą Mazuronį, reikalaudami išsiaiškinti, kaip su Druskininkų savivaldybės meru Ričardu Malinausku siejamos sodybos namas etnografiniame Latežerio kaime, Druskininkų savivaldybėje, atsidūrė tiesiai ant Ratnyčios upės kranto, o sodybos tvora, pastatyta iki pat vandens, užtvėrė praėjimą prie upės. Druskininkų politikai apie Ratnyčios upės vandens skalaujamą prabangią sodybą informavo ir Seimo Antikorupcijos komisijos pirmininką Vitalijų Gailių.

Druskininkų politikai rašte aplinkos ministrui V. Mazuroniiui prašo inicijuoti tyrimą dėl žiniasklaidoje išplatintos informacijos, susijusios su Druskininkų savivaldybėje, etnografiniame Latežerio kaime, ant Ratnyčios upės kranto, pastatyto namu ir tvoromis, pažeidžiant 5 metrų vandens apsaugos juostos reikalavimą.

„Druskininkų savaitraštyje „Druskininkų naujienos“ neseniai paskelbtame straipsnyje „Tvorą tvirtesnė už ministro kėdę?“ bei internetiniame naujienų portale www.delfi.lt rašoma apie galimai pažeidžiant įstatymus iškilusį įspūdingo dydžio statinį Druskininkų savivaldybės Latežerio kaime, tiesiai ant Ratnyčios upės kranto, - teigia kurorto politikai. - Publikacijoje minima, jog prabangaus namo Latežerio kaime „tvora betoniniu pamatu baigiasi tikrai ne už 5 metrų nuo vandens, o ir pats didysis Upės gatvės namas, kam jis bepriklaušytų, stovi tiesiai prie upės, be jokios apsaugos zonos. Pabandykite patys gauti leidimus taip arti prie vandens bent šuns būdą pastatyti, ir mažą nepasirodys“.

„Latežerio kaimas yra nekilnojamojo kultūros paveldo objektas, registruotas LR Nekilnojamojo kultūros vertybių registre. Tai - aštuoniolikos sodybų gatvinis kaimas. Kaip matyti iš ortofoto medžiagos, kurioje pažymėtos sklypų ribos, su R. Malinausku siejamos sodybos sklypas suformuotas nepažeidžiant galiojančių normų, t.y. paliekant 5 m vandens apsaugos juostą, tačiau pastatas atsidūrė už sklypo ribų, vandens apsaugos juostoje. Tvoros su betono pamatais įrengtos iki pat vandens, - rašė teigia Druskininkų politikai. - Šis ir kiti Latežerio kaimo naujų statybų pavyzdžiai kelia didelį susirūpinimą. Jie rodo, kad įtakingi asmenys ne tik nepaiso įstatymo reikalavimų, bet, piktnaudžiaudami savo galia, neįgaliomis pavertė atsakingas valstybės institucijas - Kultūros paveldo departamentą, Aplinkosaugos departamentą, Statybos inspekciją. Jų vadovai galimai tampa priklausomi ir nematantys pažeidimų“.

Aplinkos ministras V. Mazuronis „Druskoniui“ patvirtino, jog žino ne tik apie situaciją Latežerio kaime, bet turi ir pradinę in-

formaciją iš statybų priežiūros inspekcijos. „Nežinau, kieno ten ta sodyba - ar Malinausko, ar ne, bet žinau šiek tiek apie tos sodybos pastatymą ir buvimą ant upės kranto. Prašiau, kad išsiaiškintų statybos inspekcija, - aiškino V. Mazuronis. - Statybos inspekcija man yra davusi pradinę informaciją, kad visas Latežerio kaimas nuo senų laikų buvo pastatytas ant upės kranto, ir ta sodyba statyta ant buvusių pamatų. „Ten buvęs toks užstatymas, ir buvęs toks kaimas“, - man taip aiškino. Ten problema, kurią įžiūrėjo ir imsis priemonių, - tai yra tvoros aptvėrimas, kuris prieina iki vandens. Šioje vietoje jie (statybos inspektoriai) įžiūrėjo įstatymų pažeidimus, kadangi turi būti atitraukti 5 metrai. Gi paties pastato atsiradimas toje vietoje, bent jau iš informacijos, kurią aš dabar turiu, yra nepažeidžiantis įstatymų, todėl, kad toje vietoje jau nuo seno stovėjo pastatai. Tokią preliminarią informaciją aš turiu. O dėl tvoros - pagal juos tvora negalėjo būti tokia, nes dabartinė ir pastatyta



R. Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.



praktiškai iki vandens. Todėl pažeidimas, jų žodžiais tariant, tikrai yra, ir jie aiškino, kad imsis priemonių. Dėl paties pastato bent jau kol kas duomenų, kad jis pastatytas neteisingai, neteisėtai, per arti ar kaip nors, aš neturiu. Į klausimą, ar sodybos savininkui bus liepta griauti tvorą, V. Mazuronis

atsakė aiškiai: „Na, ne griauti, bet palikti praėjimą, kiek priklausau - 5 metrus iki vandens“.

Kaip „Druskoniui“ teigė Latežerio kaimo sodybas žinantys druskininkiečiai, šioje sodyboje nuo upės pusės esą stovėjo klounas su tvartu.

„Druskonio“ inf.

Nacionalinis diktantas

Kviečiame aktyviai dalyvauti jau 7-ąjį kartą rengiamame Nacionalinio diktanto konkurse, kuris vyks vasario 22 d. „Atgimimo“ mokyklos aktų salėje (M. K. Čiurlionio g. 92). Diktanto rašymo pradžia 11 val. Dėl raštingiausiojo vardo bus varžomasi keliose kategorijose - raštingiausio moksleivio, suaugusiojo ir užsienio lietuvio. Šiemet registruotis atskiroje kategorijoje ir rašyti diktantą kviečiami ir įmonių atstovai. Įmonės kviečiamos registruotis ir pasitikrinti savo kalbos žinias. Dalyvių registracija el. p. lina.g@druskoinikai.lt arba tel. 53372.

Kaip ir pernai, diktantą bus galima rašyti ir išsiųsti organizatoriams paštu iki vasario 24 d. imtinai. Projekto organizatoriai paštu gautus diktantus išporeigoja patikrinti, ištaisyti ir išsiųsti autoriams. Diktanto tekstas bus paskelbtas vasario 25 d. svetainėje www.diktantas.lt, www.vlkk.lt ir DELFI. Kaip ir anksčiau, konkurse negalės dalyvauti lituanistai.

Raseinių valdžios cinizmas ir išūlumas – rimtas iššūkis demokratijai. Ir spjūvis į įstatymus



Dainius RADZEVIČIUS, Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas, www.dainius.org

Nepriklausomybės dienos išvakarėse Raseinių rajono valdžia pasigyrė, kad jų rajone atsirado naujas laikraštis, kuriame nebus „jokios negatyvios informacijos“. Viskas aišku - Raseinių rajone bus kuriamas informacinis rojus, kuriame viskas yra tik gerai arba labai gerai. Ir už tai, matyt, reikės dėkoti vietos valdžiai. O šią „gražią“ informacinio rojaus iniciatyvą įgyvendina Švietimo centras. Matyt, juos įkvėpė Druskininkų mero sukurtas virusinis ir maro epidemijos požymių turintis pro-

jektas - laikraštis „Mano Druskininkai“.

Dar praėjusių metų gruodį Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba labai aiškiai pasakė savo sprendime, kad Druskininkų valdžios iniciatyva pradėtas leisti valdiškas propagandinis leidinys neatitinka įstatymų nuostatų, ir todėl tokia leidyba yra neteisėta. Buvo duotas terminas sutvarkyti šį klausimą, tačiau Druskininkų valdžia nutarė ne vykdyti reikalavimus, bet... skųstis teismui ir tokiu būdu išsmės parodyti visiems savo arogantišką požiūrį. Normalioje visuomenėje buvo galima tikėtis ne tik vietinės valdžios atsiprašymo už tokius veiksmus, bet gal net ir atsakingų asmenų atsistatydinimo iš užimamų pareigų. Tai būtų visai normalus žingsnis ir gėdos nuplovimas. Tačiau ne pas mus...

Todėl šį kartą, pamatęs Druskininkų patirtį, komentario gal ir nebūčiau rašęs. Jei ne Raseinių valdžios išūlumus ir cinizmas spjau-nant mums visiems į veidą ir mūsų šalies demokratijai dar labiau. Pe-

rskaitės vietos valdžios paaiškinimus, kodėl jie nusprendė viešais pinigais liaupsinti savo rajono gyvenimą, pasijutau lyg man sovietų armijos „praporščikas“ kerziniu batu būtų per veidą užvažiuavęs:

„Mūsų Raseiniai“ pasieks ir atokesnes vietas, nes jis leidžiamas 5 tūkst. egz. tiražu. Atsiradus paklausai, tiražas bus didinamas kaip ir jo puslapių skaičius. Už naująjį laikraštį leidėjai pirmiausiai turėtų padėkoti rajono laikraščiams - senbuviams, kurie, įsijautę į monopolininkų vaidmenį, taip „užraite“ informacijos spausdinimo įkainius, kad nebebuvo įmanoma tokius apetitus patenkinti“.

Galime tik priminti, kad Raseinių valdžios požiūris į darbo viešumą ir skaidrumą, pakantumą kritikai buvo jau ne kartą viešumon keltas ir mūsų kolegų.

Todėl man ir mano kolegoms dabar reikės išsiaiškinti, kokiū mistiniu būdu Raseiniuose sugebėta parengti, išleisti ir išplatinti 5000 egzempliorių laikraštį. Pasakysiu atvirai - netikiu, kad tik

ties tekainavo leidinys, nors apie tai giriamasi savivaldybės puslapyje. Nebent... Dalis kaštų paslėpti ir nerodomi. Pvz., informaciją rengia darbuotojai, kuriems mokamos algos, bet jos neįtraukiamos į sąnaudas. Tada tai yra grubi ir įžūli apgaulė. Bet tikiu, kad kolegoms netruks išsiaiškinti visas aplinkybes.

Na, o įstatymų laikymąsi prižiūrinčios įstaigos turėtų kuo skubiau imtis tyrimo, nes Druskininkų ir Raseinių valdžios siautėjimas jau įgauna afrikinio kiaulio maro epidemijos požymių. Neturėtume stebėtis, kad Druskininkų, Kauno rajono ir Raseinių rajono valdžios plojimai katučių dėl savų laikraščių turėjimo gali patikti ir kitiems, siauroko mąstymo ir demokratijos veikimo mechanizmų nesuvokiantiems miestų vadovams. Bet jei nuo afrikinio kiaulio maro plitimo iš Baltarusijos galime apsisaugoti tvora už 41 mln. litų, tai kas apsaugos nuo malinauskų, mielinų skleidžiamos nedemokratijos bacilos?

Druskininkų moterys irgi nori būti gražios!

Šv. Valentino – meilės dienos išvakarėse kurorte atvertos durys į grožio pasaulį. M.K.Čiurlionio g. 111 biurų komplekso 2-ajame aukšte (šalia „Senukų“ prekybos centro) atidaryta „Studio figura“.

Kuo ypatingos šiame sporto salone siūlomos paslaugos, kalbamės su „Studio figura“ Druskininkuose vadove Jolita Damulevičiene.

- Kuo ypatingi masažai, atliekami su „Roll shaper“ masažo aparatais?

- Labiausiai šiuos masažus būtų galima palyginti su masažuotojo rankomis atliekamais masažais. Tik pasiekiami lieknėjimo - stangrėjimo rezultatai akivaizdesni, nes šis masažas yra intensyvesnis. Yra teorinis paskaičiavimas, kad per 60 min. masažo su „Roll shaper“ kūnas gauna tiek judesių, kiek rankiniu būdu būtų galima atlikti maždaug per 3 valandas. Taip pat dalinai prie rezultato prisideda aparatuose įmontuotos infraraudonuosius spindulius skleidžiančios lempos. Neslėpsime, patraukli ir paslaugų kaina: ji apytiksliai sudaro vos vieną trečdalią rankinio masažo kainos. Pagal judesio pobūdį ir sistemą - tai yra limfos masažas.

- Kuo naudingas limfos masažas?

- Daugelis moterų pasakytų, kad limfos masažas naudingiausias tuo, jog padeda sulieknėti, sumažinti celiulitą. Tačiau iš tikrųjų svarbiausia tai, kad ši procedūra išvalo organizmą. Būtent tai ir yra lieknėjimo pagrindas.

- Kam rekomenduojate šias masažo paslaugas?

- Šis masažas rekomenduojamas moterims. Pradedant nuo dvidešimtmečių, kurioms aktualu celiulito, stangrumo problema. Gausus mamų „flangas“ - masažas itin reikalingas norinčioms atgauti formas, o atėjusios per pirmuosius šešis mėnesius po gimdymo rezultatus pajaučia itin greitai. Paslauga ypač mėgstama tarp vidutinio 30 -50 metų amžiaus moterų, nes tokia amžiuje jau reikalingos pastangos, kad grožis „nevystytų“, masažas rekomenduojamas dėl su amžiumi sulėtėjusios limfotakos, po masažo kurso džiaugiamasi odos stangrumo ir raumenų tonuso padidėjimu.

- Kokį masažo poveikį jaučia jūsų klientės?

- Jau po pirmosios procedūros pastebima, kad kūnas tampa lengvesnis. Vėliau - kad ramiau reaguoja į stresą keliančias situacijas, labiau atsipalaiduoja, nebekamuoja nuolatinis nuovargis. Pagražėja oda, o turinčioms didesnę riebalinį sluoksnį - sumažėja apimtys.

- Kokie jūsų salonuose pasiekti rezultatai lieknėjimo atžvilgiu?

- Mūsų - Druskininkų salonas atsidarė tik prieš kelias dienas, vasario 13-ąją. Bet visoje Lietuvoje veikiančių studijų patirtis įrodė, jog yra daug gerų ir stebinančių lan-



„Studio figura“ vadovė Jolita Damulevičienė (kairėje) su drauge Alma Palionyte

kytojų atsiliepi-

mes padeda klientėms sekti lieknėjimo rezultatus, t.y. m a t u o j a m e prieš masažų kursą ir po jo. Pastebime, kad daugelio klientėms pasiekti rezultatai labai panašūs, kaip gautieji klinikinių tyrimų metu (po 20-ties masažų apytiksliai liemens apimtis sumažėjo 4,5 cm, šlaunų po 3 cm, klubų 3 cm, viršutinės rankų dalies apie 2 cm). Nepaisant matmenų sumažėjimo, nesilaikant dietos svoris juda žemyn tik minimaliai. Turime nemažai ir drastiškų sėkmės pavyzdžių, kai numetama 10 ir daugiau kilogramų, tai, žinoma, pasiekama sureguliuotos mitybos ir judėjimo fone.

- Koks rekomenduojamas optimalus masažų kursas?
- Vieno masažo trukmė - 60 minučių. Rekomenduojamas kursas yra 10-20 kartų.
- Kokia masažų kaina?
- Vieno 60 min. trukmės masažo kaina yra 45 Lt, tačiau perkant masažų kursą 10-čiai kartų, komplekso kaina - 350 Lt.

Bendra medicininė informacija apie limfą, limfotaką.
Limfa (lot. lymph) - skaidrus skystis, cirkuliuojantis žmogaus limfinėje sistemoje, kuriame nėra eritrocitų, trombocitų, bet yra daug limfocitų. Limfa organizme srūva labai sudėtingu tinklu ir skirtingai nei kraujas tą daro labai lėtai, be to, ją varinėja ne širdis, o mūsų raumenų susitraukimai. Limfos tėkmė visiškai sulėtėja, kai

mes nejudame. Limfa yra jungiamasis kraujas ir audinių ląstelių audinys, vaizdžiai tariant, ji „skalauja“ kiekvieną ląstelę.

Klientėjų atsiliepimai

Natalja, 56-erių metų

Masažavausi 10 kartų po 3 kartus per savaitę. Svoris beveik nepajudėjo, bet aiškiai pajutau „laisvumą rūbuose“. Itin nustebino ir nudžiugino sustangrėjusi rankų oda. Šią vasarą galėsiu dėvėti palaidinę su petnešėlėmis.

Saulė, 24-erių metų

Antsvorio problemų neturiu, bet prieš atostogas į Egiptą nutariau pasigražinti odą. Jau po pirmos procedūros pajutau didesnę stangrumą. Įdomu tai, kad po pir-



Praktiniai patarimai, kaip patobulinti figurą



Su įkurtuvėmis sveikina UAB „Malonė“ finansininkė L. Baliukonienė (antroji iš kairės)



Spalvingos įkurtuvių vaišės



Masažo pristatymas viešnioms



Tarp svečių - žinomos druskininkietės



Loterijoje moterys galėjo laimėti nemokamus masažus



Įkurtuvių akimirka

mos procedūros skaudėjo tarsi gerai pasportavus po didelės pertraukos.

Jurga, 33-ųjų metų

Lankiau du kursus po 10 kartų, 2-3 kartus per savaitę. Dabar pasi- laikau palaikomąjį kursą 1k/sav., kadangi per paskutiniuosius dvejus metus buvau priaugusi nemažai papildomų kilogramų, teko

koreguoti ir maitinimąsi. Pradėjau žiūrėti, ką dedu į burną, ir po šešių nebevalgyti. Taip pat tris kartus per savaitę po 30-40 minučių ėjau sparčiu žingsniu. Gerokai sumažėjo apimtys: per 3 mėnesius numečiau 12 kg. Kadangi esu nedidelio ūgio, pasikeitimai labai pastebimi. Svoris krito lengvai, malonu, kad išliko stangri oda.

**PENKTADIENIS,
VASARIO 21 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Naisių vasara.
11:50 Lašas po lašo.
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Taip. Ne.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:40 Žingsnis po žingsnio.
19:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Duokim garo!
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Duokim garo!
23:15 Žemės stulpai. Istorinis nuotykių mini serijalas.
01:15 Senis. N-7.
02:30 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 Muzika gyvai.
13:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
14:20 ...formatas.
14:50 Duryš atsidarė.
15:15 Legendos.
16:00 Kultūrų kryžkelė.
16:20 Laba diena, Lietuva.
18:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Tiesioginė transliacija.
18:50 Skambina Balys Dvarionas.
19:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Tiesioginė transliacija.
19:50 Šoka Jūratė ir Česlovas Norvaišos.
20:00 Nijolės Ambrazaitytės 75-mečiui. Sėdžiu po langeliu. Muzikinis filmas.
20:30 Skambina Liudmila ir Kęstutis Grybauskai.
20:45 Apokalipsė. Antrasis pasaulinis karas. N-7.
21:45 Teatras. Aut. Margarita Alper.
22:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014.
23:30 Panorama.
00:10 „Žinių riteriai ir damos“.
01:10 Muzikos pasaulio žvaigždės.
01:40 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Smalsutė Dora“.
06:50 „Tomas ir Džeris“.
07:20 „Na, palauk!“.
07:30 Trejetas iš Rūgpienių kaimo.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 24 valandos.
10:10 Sveškime Laisvę. Koncertas.
12:25 „Ponas Bynas“.
12:55 „Madagaskaro pingvinai“.
13:25 „Na, palauk!“.
13:35 Žiema Rūgpienių kaime.
13:55 „Audra“.
15:00 „Atpildas“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Mano vyras gali. N14. TV žaidimas.
22:10 Žudymo sezonas. N14. Veiksmo trileris.
00:00 Beverli Hilsio policininkas 2. N-7. Veiksmo komedija.
02:05 Prarasti berniukai. Gentis. S. Siaubo filmas.
03:55 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Gydymo sezonas. N14. Veiksmo trileris.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Benas ir Keitė.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Būrys.
12:55 Ant bangos.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.

15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:30 Heraklis.
21:15 Drakonų kova. Evoliucija. Fantastinis trileris.
23:00 Superpolicininkas. Veiksmo filmas.
00:55 Svajonių merginos. Muzikinis drama.
03:10 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Yra kaip yra.
09:00 Prajuokink mane.
10:00 Juoko kovos.
11:00 „Prokurorų patikrinimas“.
12:00 „Kalbame ir rodome“.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
15:30 „Avataras“.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Jaunavedžiai“. N-7.
19:30 Žinios.
20:00 „Amerikietiškos imtynės“. N-7.
22:00 Ugnies ringas II. Kraujas ir plėnas. N14. Veiksmo drama.
23:50 Žaidimo pabaiga. N14. Kriminalinis veiksmo filmas.
01:40 Bamba TV.



07:45 Dienos programa.
07:50 „Draugai VII“.
08:15 „Antinas Gudruolis“.
08:40 „Nenugalimieji“.
09:05 „Betmenas ir narsuolių komanda“.
09:30 „Ogis ir tarakonai“.
10:00 Gyvenimas sapne. Mistinė dokumentika.
11:00 „Jos vardas Nikita“.
12:00 „Graziosios melagės“.
13:00 „Purpurinis deimantas“.
14:00 „Nematomas žmogus“.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Nerami tarnyba“.
17:00 „Keksiukų karai“.
18:00 „Melo pinklės“.
19:00 „Uždrausta meilė“.
21:00 Džekas Teiloras. Magdalenos kankinės. N14.
22:45 Merija. N14. Trileris.
00:55 „Ties riba“. N14.
01:50 Programos pabaiga.



09:25 Teleparduotuvė.
09:40 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:10 Gelbėtojai Havajuose.
11:05 Šuoliai j vandenį.
12:10 Laskas. Dievo kumštis.
13:05 Simpsonai.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Šuoliai j vandenį.
16:00 Laskas. Dievo kumštis.
17:00 Medikopteris. Veiksmo drama.
18:00 Aferistas. Drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima. Komedija.
21:00 Farai.
21:30 6 kadrai.
23:05 Naujokė. Komedija.
00:05 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.
01:00 Eurolygos rungtynės. TOP 16. Madrido „Real“ - Kauno „Žalgiris“.
02:45 Programos pabaiga.



08:15 Žavūs ir drąšūs.
09:05 Tėvas Braunas.
10:00 Mano mažasis ponis.
10:25 Senoji animacija.
11:00 Vasaros saulėgrįža. Drama.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:30 Apkabink mane.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Atvira virtuvė.
18:00 Doktorė Emilė Ouwens. Drama.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Mieloji Prudencija. Drama.
22:40 Doktorė Emilė Ouwens. Drama.
23:30 Atvira virtuvė.
00:30 Programos pabaiga.

rytas, tv

06.15 Programa.
06.19 TV parduotuvė.
06.35 Olimpinių žaidynių karštligė.
06.45 Olimpinių naujienų kanalas.
07.15 Moterų ledo ritulys. Finalas.
09.45 Akrobatinis slidinėjimas.
10.25 Biatlonas. Mišrijoji estafetė.
11.30 Akrobatinis slidinėjimas.
13.00 Olimpinių žaidynių nuomonė.
14.00 Vyrų ledo ritulys. Pusfinalis.
16.30 Kalnų slidinėjimas. Slalomas.
17.00 Žinios.
17.10 Biatlonas. Moterų estafetė.
18.00 Žinios.
18.15 Kalnų slidinėjimas. Slalomas. Intarpauze – greitis čiuožimas trumpuoju taku.
19.00 Vyrų ledo ritulys. Pusfinalis.
21.30 Reporteris.
22.12 Orai.
22.15 Olimpinių žaidynių karštligė.
22.30 Vyrų ledo ritulys. Pusfinalis.
00.45 Olimpinių naujienų kanalas.
01.15 Reporteris.
01.52 Orai.
01.55 Olimpinių žaidynių karštligė.
02.25 Programos pabaiga.

LIUKS!

06:00 Ugnies tramdytojai.
07:50 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaglio koncertas.
10:25 „Lietaus“ gimtadienio koncertas. „Ugnies ir lietaus šventė“.
12:00 Ugnies tramdytojai.
13:50 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaglio koncertas.
16:25 „Lietaus“ gimtadienio koncertas. „Ugnies ir lietaus šventė“.
18:00 Ugnies tramdytojai.
19:50 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaglio koncertas.
22:25 „Lietaus“ gimtadienio koncertas. „Ugnies ir lietaus šventė“.
00:00 Ugnies tramdytojai.
01:50 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaglio koncertas.
04:25 „Lietaus“ gimtadienio koncertas. „Ugnies ir lietaus šventė“.

**ŠEŠTADIENIS,
VASARIO 22 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Emigrantai.
07:00 Bėdų turgus.
08:00 Pagalbos ranka.
08:30 Gimtoji žemė.
09:00 Džeronimas.
09:25 Mažasis princas.
09:50 Aviukas Sonas.
10:00 Linksmoji knyga.
10:30 Ryto suktinis su Žita Kelmickaite.
11:30 Duryš atsidarė.
12:00 Vanduo – tai gyvybė. Dokumentinis filmas apie Vidmanto Urbono ekologinę akciją. 2013.
13:00 Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų TV konkursas „Dainų dainelė 2014“. Tiesioginė transliacija.
15:00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
15:30 Pasaulio panorama.
16:00 Žinios.
16:10 Sveikinimų koncertas.
18:30 „Žinių riteriai ir damos“.
19:50 Visi namie.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:00 „Eurovizijos“ dainų konkurso nacionalinė atranka.
23:00 Dėkui, kad rūkoti! Komedija.
00:55 Vanduo – tai gyvybė. Dokumentinis filmas apie Vidmanto Urbono ekologinę akciją. 01:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
08:55 Kultūrų kryžkelė.
10:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Tiesioginė LRT RADIJO laidos „Kultūros savaitė“ transliacija.
11:00 Kultūrų kryžkelė.
11:15 Krikščionio žodis.
11:30 Kėlas.
11:45 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014.
12:35 Kine kaip kine.
13:00 Vyrų vasara. Psichologinis detektyvas. N-7.
14:35 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014.
15:25 Groja Lietuvos nacionalinis simfoninis orkestras.

17:00 Apokalipsė.
18:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Tiesioginė transliacija.
18:50 Žinios.
19:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Tiesioginė transliacija.
19:50 Dainuoja Nijolė Ščiukaite.
20:00 Prisuktieji, arba Lenkiškas pramogų verslas. Dokumentinis filmas.
21:20 Kino gidas.
21:30 Kūnų medžiotojai. Trileris.
23:00 Panorama.
23:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014.
00:20 Estrados klasikos vakaras.
01:40 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Žaibo smūgis“.
06:55 „Burtininkai“.
07:20 „Policijos akademija“.
07:45 „Krepšininkai“.Parker.
08:10 „Mano draugė beždžionėlė“.
08:35 „PREMJERA Benas Tenas. Supervisata“.
09:00 Receptų užkalbėtoja.
09:30 Padėkime augti.
10:00 Mėnulijos paslaptis. Nuotykių filmas šeimai.
12:05 Skraiduolis. Komedija šeimai.
13:55 „Mano puikioji auklė“.
14:30 „Didingasis amžius“.
16:50 Kietas šnipas. Komedija.
18:30 Žinios.
19:00 Žaislų istorija.
20:35 Pašėlę vyrukai 2. N-7. Veiksmo filmas.
23:35 Pats baisiausias filmas. N14. Parodijų komedija.
01:25 Mamba karaliai. N14. Drama.
03:20 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.
07:30 LEGO Čima legendos.
08:00 Smurfai.
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai.
09:00 Skunk Fu.
09:30 Mamyčių klubas.
10:00 Aukštosios technologijos Lietuvoje.
10:10 Svajonių sodai.
11:00 Šuo policininkas. Nuotykių komedija.
12:50 Princesė. Filmas šeimai.
14:40 Finas ir Ferbis paraleliniame pasaulyje.
16:10 Motina ir sūnus. Situacijų komedija.
16:40 Kvieskite daktarą!
17:10 Ekstrasensai tiria.
18:20 Eurojackpot.
18:30 XXII žiemos olimpinės žaidynės. Dailis čiuožimas
Parodomoji programa. Tiesioginė transliacija.
19:45 Pertraukoje - TV3 žinios.
21:00 Karaliaus Tuto praeikimas. Fantastinė nuotykių drama.
00:30 Septyni psichopatai. Britanija, kriminalinė komedija.
02:30 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra.
08:00 „Galileo“.
08:30 „Atsargiai - moterys!“.
09:00 Nereali! N-7.
09:30 Apie žuklę.
10:00 Šefas rekomenduoja.
10:30 Kviečiu vakarieniš.
11:00 „Naujaturiai“.
12:00 „Žmogus prieš gamtą“.
13:00 Dviračio šou.
14:00 Prajuokink mane.
15:00 „Jaunavedžiai“.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 „Jūrų velniai“.
18:00 Ekstrasensų mūšis.
19:00 Savaitės kriminalai.
19:30 Šv. Triniano mokykla 2. N-7. Nuotykių komedija.
21:40 Siuntinys. N14. Veiksmo filmas.
23:30 Mimikrija III. S. Siaubo trileris.
01:00 Bamba TV. S.



07:45 Dienos programa.
07:50 „Laukinis gyvenimas“.
08:40 Doktoras Ozas. Čeimos gydytojo patarimai.
10:30 „Gyvybės planeta“.
11:30 „Gepardų dienoraščiai“.

12:00 „PREMJERA. Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.
12:30 „Savaitgalis su Aleks“.
13:00 Juokas juokais.
14:00 „Superauklė“.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Darbščiosios gražuolės“.
17:00 Toks gyvenimas.
18:45 Žodis - ne žvirblis.
18:50 Ak, jau tie tėvai. N-7. Komedija.
21:00 Amerikietiškas pyragas. Vestuvės. N14. Romantinė komedija.
22:55 Serenity. N-7. Fantastinis nuotykių filmas.
01:10 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Universitetai.lt.
10:00 Kovotojas nindžė.
11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Simpsonai.
13:00 Tornado persekiotojai. Dokumentinė drama.
14:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.
15:00 Aukščiausia pavara.
16:00 Tornado persekiotojai. Dokumentinė drama.
17:00 Jokių kliūčių!. Realybės šou.
18:00 6 kadrai.
19:00 Pamišę dėl sokių. Muzikinė komedija.
21:30 Elitinis būrys.
22:00 Nuodėmingoji Kalifornija. Komedija.
23:10 Naujokė.
00:05 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.
01:00 Naša Raša.
01:25 Aukščiausia pavara.
02:30 Programos pabaiga.



10:10 Kultūra+.
10:40 Grožio architektai.
11:35 Sportuok su mumis.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Vieno žmogaus širdis.
16:00 Inspektorius Morsas. Kiminalinė drama.
18:00 Tėvas Braunas.
19:00 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Nančerou. Romantinė drama.
21:40 Mieloji Prudencija. Drama.
23:15 Inspektorius Morsas. Drama.
01:10 Programos pabaiga.

rytas, tv

06.15 Programa.
06.19 TV parduotuvė.
06.35 Olimpinių žaidynių karštligė.
06.45 Olimpinių naujienų kanalas.
07.15 Snieglentės. Vyrų/moterų lygiagretusis slalomas.
09.00 Vyrų ledo ritulys. Pusfinalis.
11.15 Snieglentės. Vyrų/moterų lygiagretusis slalomas.
13.20 Slidinėjimas. Moterų bendrojo starto lenktynės laisvuju stiliumi. 30 km.
14.45 Kalnų slidinėjimas. Slalomas.
16.15 Žinios.
16.30 Biatlonas. Vyrų estafetė. 4x7 km.
17.00 Vyrų ledo ritulys. Rungtynės dėl 3-iosios vietos.
20.00 Olimpinių žaidynių nuomonė.
20.15 Bobsležius. Vyrų keturvietės rogės.
21.00 Žinios.
21.30 „Kraujo ryšys“. Veiksmo f. N-14.
23.35 „Sugrįžimas“. Kriminalinis. N-14.
01.40 Olimpinių naujienų kanalas.
02.10 Olimpinių žaidynių karštligė.
02.40 Programos pabaiga.

LIUKS!

06:00 Vasara su Blondinėmis.
07:40 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
10:45 Grupės „Skamp“ koncertas „Live & deadly“.
12:00 Vasara su Blondinėmis.
13:40 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
16:45 Grupės „Skamp“ koncertas „Live & deadly“.
18:00 Vasara su Blondinėmis.
19:40 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
00:00 Vasara su Blondinėmis.
01:40 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
04:45 Grupės „Skamp“ koncertas „Live & deadly“.

**SEKMADIENIS,
VASARIO 23 D.**

05:50 Programos pradžia.
06:00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
06:30 Šventadienio mintys.
07:00 Ryto suktinis su Žita Kelmickaite.
08:00 Girių horizontai.
08:30 Kaimo akademija.
09:00 Džeronimas.
09:25 Mažasis princas.
09:50 Aviukas Sonas.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Leonardas.
11:30 Visi namie.
12:00 Pasaulio dokumentika. Arabija. 2 d.
13:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puro.
15:00 Krepšinis. LKL čempionatas. Kėdainių „Nevėžis“ – Šiaulių „Šiauliai“. Tiesioginė transliacija iš Kėdainių.
16:00 Žinios.
16:05 Orai.
16:10 Krepšinis. LKL čempionatas. Kėdainių „Nevėžis“ – Šiaulių „Šiauliai“. Tiesioginė transliacija iš Kėdainių.
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
17:30 Lašas po lašo.
17:35 Stilius.
18:30 Chorų „Eurovizija“.
20:30 Panorama.
20:45 Savaitė.
21:15 Mūsų laisvės metai – 2002. Istorinė dokumentinė-pramoginė pokalbių laida.
23:15 Kelias į 2014 pasaulio futbolo čempionatą. 1 dalis.
23:45 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puro. N-7.
01:45 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Džeronimas.
08:30 Mažasis princas.
09:00 Septynios Kauno dienos.
09:30 Lietuvos dainų šventė. 2007 m. 1 laida.
10:40 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014.
11:30 Šokių karalienė. Koncertas. 1 d.
13:00 UEFA EURO 2016 atrankos burtai. Tiesioginė transliacija iš Nicos.
13:55 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014.
14:45 Mūsų miesteliai. Senoji Varėna. 2 d.
15:35 Šventadienio mintys.
16:00 Kino gidas.
16:15 Kultūros savanoriai.
16:45 Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.
18:30 Žinios.
18:45 Istorinė publicistika.
19:30 Dirigentas. Jono Aleksos kūrbinis portretas.
20:15 Poškūiai su Viktoru Gerulaičiu.
21:00 Duryš atsidarė.
21:30 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014 (kart.).
22:00 Visagino country 2013. 3 d.
23:00 Panorama.
23:15 Pasaulio panorama.
23:40 Neregėtoji Arabija. 2 d.
00:30 Dar širdyje – ne sutera.
01:00 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Žaibo smūgis“.
06:55 „Burtininkai“.
07:20 „Policijos akademija“.
07:45 „Krepšininkai“.
08:10 „Mano draugė beždžionėlė“.
08:35 „PREMJERA Benas Tenas. Supervisata“.
09:00 Sveikatos ABC.
10:00 Kietos mergiotės. N-7. Komedija.
12:05 Chotabūčius. Veiksmo ir nuotykių komedija.
14:05 „Mano puikioji auklė“.
14:40 „Didingasis amžius“.
16:45 Ne vienas kelyje.
17:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:14 Sochi 2014 Olimpinės žiemos žaidynės. Uždarymo ceremonija. 2014 m. Tiesioginė transliacija iš Sočio.
20:30 Teleloto.
21:30 Ponas Bynas. Komedija.
23:10 Keliautojo laiku žmona. N14. Romantinis filmas.
01:20 Žudymo sezonas. N14. Veiksmo trileris.
03:05 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.
07:30 Bidamanų turnyras.
08:00 Smurfai.
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai.
09:00 Skunk Fu.
09:30 Monstrų vidurinė mokykla.
10:30 Mūsų gyvūnai.
11:00 Flukas. Filmas šeimai.
12:50 Paauglės dvasia. Fantastinė drama.
14:30 Šuo vardu Diukas. Filmas šeimai.
16:10 Motina ir sūnus. Situacijų komedija.
16:40 Kvieskite daktarą!
17:10 Ekstrasensai tiria.
18:30 TV3 žinios.
19:00 Savaitės komentarai.
19:30 Šuolis!
22:30 Teisingumo ieškotojas. Trileris.
00:35 Širšijų liūdas. Kriminalinė drama.
02:15 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra.
07:55 Nacionalinė loterija.
08:00 "Galileo".
08:30 Tauro ragas.
09:00 Autopilotas.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 Sekmadienio rytas.
10:50 Gamta iš arti. 2014 m.
11:00 Sveikatos kodas.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Žuvys monstroi. Gelmų karalius". Dokumentinis filmas.
13:00 Dviracio šou.
14:00 Sveikinimų koncertas.
16:00 Mughtaro sugrįžimas.
17:00 "Jūrų velniai".
18:00 "Mistinės istorijos".
19:00 Povestuvinė kelionė į Bermudus. N-7. Romantinė drama.
21:00 Net negalvok. N14. Komedija.
22:40 Kasandros praeikimas. N14. Kriminalinė drama.
00:50 Bamba TV. S.



07:45 Dienos programa.
07:50 "Laukinis gyvenimas".
08:40 Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai.
10:30 "Gyvybės planeta".
11:30 "Gepardų dienoraščiai".
12:00 "PREMJERA. Gordono Ramzio virtuvės pamokos".
12:30 "Savaigtalis su Aleks".
13:00 Juokas juokais.
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 "Darbščiosios gražuolės". Realybės dokumentika.
17:00 Meilė fiorduose. Atsisveikinimas su Hana. Romantinis filmas.
18:55 Žodis - ne žvirblis.
19:00 Pakilę nuo žemės. Mistinė dokumentika.
20:00 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
21:00 Inspektorius Džordžas Džentlis. Aukštyn kojom. N14.
22:45 "Dešimčia metų jaunesni". Realybės šou.
23:50 "Darbščiosios gražuolės". Realybės dokumentika.
00:50 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis.
09:30 Vienam gale kablys.
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
12:00 Adrenalinas.
12:30 Simpsonai.
13:00 Kovotojas nindzė.
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.
16:00 Tornadų persekiotojai. Dokumentinė drama.
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai.
19:00 Provinciniai Niujorke. Komedija.
21:00 Klyvlendo šou. Animacinė komedija.
22:00 Nuodėmingoji Kalifornija. Komedija.
23:10 Naujokė.
00:05 Penktadienio vakaro žiburiai. Drama.
01:00 Pamišę dėl šokių. Muzikinė komedija.
03:05 Programos pabaiga.



10:10 Svajonių sodai.
11:00 Mamyčių klubas.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Vieno žmogaus širdis.
16:00 Inspektorius Morsas.
18:00 Tėvas Braunas.
19:00 Labanakt, vaikučiai.
20:00 Nančerou. Romantinė drama.
23:25 Inspektorius Morsas.
01:20 Programos pabaiga.



06:35 Programa.
06:39 TV parduotuvė.
06:55 Olimpinių naujienų kanalas.
07:25 Kalnų slidinėjimas. Slalomas.
09:00 Slidinėjimas. Vyrų bendrojo starto lenktynės laisvuojų stiliumi. 50 km.
11:30 Bobslėjus. Vyrų keturvietės rogės.
14:00 Vyrų ledo ritulys. Rungtynės dėl 1-osios vietos.
17:00 Jungtinė lyga. Vilniaus „Lietuvos rytas“ – Ukrainos „Donetsk“. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
19:00 „Apsauginis“. Komedija. N-14.
21:00 Žinios.
21:30 „Legenda“. Drama. N-14.
00:00 Programos pabaiga.



06:00 Ledų šventė 2011.
08:45 Ugnies tramdytojai.
10:35 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaguolio koncertas.
12:00 Ledų šventė 2011.
14:45 Ugnies tramdytojai
16:35 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaguolio koncertas.
18:00 Ledų šventė 2011.
20:45 Ugnies tramdytojai.
22:35 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaguolio koncertas.
00:00 Ledų šventė 2011.
02:45 Ugnies tramdytojai.
04:35 Irenos Starošaitės ir Žilvino Žvaguolio koncertas.

PIRMADIENIS, VASARIO 24 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Visi namie.
10:30 „Žinių riteriai ir damos“.
11:45 Žingsnis po žingsnio. Būstas.
12:00 Miestelio lignoninė.
13:00 Stilius.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:25 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 LRT forumas.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 LRT forumas.
22:45 Vakarų žinios.
23:15 Dokumentinio kino vakaras. Ukraina.
00:25 Senis.
01:40 Visi namie.
02:10 Pabaiga.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Duokim garo!
12:00 Miestelio lignoninė.
13:00 Bėdų turgus.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:25 Taip. Ne. TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Specialus tyrimas.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Specialus tyrimas.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 Dabar aš. Drama.
01:00 Senis.
02:15 Dėmesio centre.
02:40 Pabaiga.



05:55 Dienos programa.
06:00 Labas vakaras, Lietuva.
06:20 "Smalsutė Dora".
06:50 "Tomas ir Džeris".
07:20 "Na, palauki!".
07:30 Žiema Rūpgienių kaimė.
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Mėnulio paslaptis. Nuotykių filmas šeimai.
10:45 Žaislų istorija.
12:25 "Ponas Bynas".
12:55 "Madagaskaro pingvinai".
13:25 "Na, palauki!".
13:35 Atsargiai, beždžionėlės!
13:55 "Audra".
15:00 "Atpildas".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:25 Nuo...Iki....
21:30 Žinios.
22:10 "Juodasis sąrašas". N-7.
23:10 "Judantis objektas". N-7.
00:10 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius".
01:05 "Karališkos kančios". N-7.
02:00 "Žmogus juodu apsiaustu".
02:55 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Gydytojos dienoraštis.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Benas ir Keitė. Komedija.
11:05 Drakonų kova. Evoliucija.
12:55 Ant bangos.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamišk mane.
20:00 Mafijos kronikos.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Kerštas. Drama.
23:00 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
00:00 Amerikiečiai. Drama.
01:00 Kaulai.
01:50 Choras.
02:40 Eureka. Drama.
03:30 Anarchijos vaikai. Kriminalinė drama.
04:25 Programos pabaiga.



06:50 Gamta iš arti.
07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 Ekstrasensų mūšis.
09:00 Povestuvinė kelionė į Bermudus. Romantinė drama.
11:00 "Prokurorų patikrinimas".
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Mughtaro sugrįžimas.
14:00 "Nuotakos siaubūnės".
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija.
15:30 "Avataras".
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "PREMJERA Du su puse vyro".
20:00 Dviracio šou.
20:30 Yra kaip yra.
21:30 Tiesiai į širdį. N-7. Drama.
23:15 "Spartakas. Prakeiktųjų karas". N14.
00:20 "Mentalistas". N-7. 2011 m.
01:15 "Prokurorų patikrinimas". N-7.
02:15 Bamba TV. S.



07:45 Dienos programa.
07:50 "Draugai VII".
08:15 "Antinas Gudruolis".
08:40 "Nenugalimieji".
09:05 "Betmenas ir narsuolių komanda".
09:30 "Ogis ir tarakonai".
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
11:00 "Jos vardas Nikita".
12:00 "Gražiosios melagės".
13:00 "Purpurinis deimantas".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 "Nerami tarnyba".
17:00 "Keksiukų karai".
18:00 "Melo pinklės".

18:55 Žodis - ne žvirblis. 19:00 "Uždrausta meilė".
21:00 Bumeris II. N14. Kriminalinė drama.
23:05 "Dūmas". N14.
00:05 "Vampyro dienoraščiai". N14. Mistinė melodrama.
01:05 Sveikatos ABC.
02:00 Programos pabaiga.



09:25 Teleparduotuvė.
09:40 Universitetai.lt.
10:10 Gelbėtojai Havajuose. Nuotykių drama.
11:05 Šuoliai į vandenį. Laida apie sportą.
12:10 Aferistas.
13:05 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Šuoliai į vandenį.
16:00 Laskas. Dievo kumštis.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas. Drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima. Komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 6 kadrai.
22:00 Amerikietiška siaubo istorija. Siaubo drama.
23:00 Vieniša. Siaubo drama.
01:00 CSI kriminalistai.
01:50 Gelbstint Greisę. Mistinė drama.
02:45 Programos pabaiga.



08:05 Žavūs ir drąšūs.
08:55 Vieno žmogaus širdis.
09:50 Mano mažasis ponis.
10:15 Senoji animacija.
10:50 Nančerou. Romantinė drama.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:30 Apkabink mane.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Atvira virtuvė.
18:00 Daktarė Emilė Ovens. Drama.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Meilės šešėliai.
22:45 Daktarė Emilė Ovens.
23:35 Atvira virtuvė.
00:35 Programos pabaiga.



06:30 Programa.
06:34 TV parduotuvė.
06:50 Teritorija.
07:20 Mūsų miškai.
07:50 Šiandien kimba.
08:20 Kitoks pokalbis.
09:20 Nuoga tiesa.
11:00 Pasaulis X.
12:00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
13:00 "Rasputinas - caro favoritas". Dokumentinis f.
14:00 „Pavojingiausi pasaulio gyvūnai“.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 „Padangių patroliai“.
16:00 Žinios.
16:20 Namų daktaras.
17:00 Žinios.
17:20 Lietuva tiesiogiai.
18:00 Žinios.
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18:50 Viskas bus gerai! Moterų gyvenimo būdo laida.
19:50 Premjera. „Vangelija“. N-7.
21:00 Nuoga tiesa.
22:00 Reporteris.
22:42 Orai.
22:45 Žinių naujienos.
23:00 Pasaulis X.
00:00 „Padangių patroliai“. N-7.
01:00 Reporteris.
01:42 Orai.
01:45 Lietuva tiesiogiai.
02:15 Programos pabaiga.



06:00 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
07:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergačių vasara".
09:05 Liuks! Muzika.
10:40 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
12:00 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
13:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergačių vasara".
15:05 Liuks! Muzika.
16:40 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
18:00 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.

19:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergačių vasara".
21:05 Liuks! Muzika.
22:40 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
00:00 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
01:25 Grupės "69 danguje" koncertas "Supermergačių vasara".
03:05 Liuks! Muzika.
04:40 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".

ANTRADIENIS, VASARIO 25 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 „Eurovizijos“ dainų konkurso nacionalinė atranka.
12:00 Miestelio lignoninė.
13:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:25 Emigrantai.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Pinigų karta.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Pinigų karta.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 Priskėlęs faras. N-7.
00:15 Senis. N-7.
01:30 Dėmesio centre.
02:00 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio lignoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Dury's atsidaro.
12:00 Naktinis ekspresas.
12:45 Brydė.
13:30 Kino gidas.
13:40 Koncertuoja Lietuvos kamerinis orkestras.
15:00 Kultūros savanoriai.
15:30 Teatras. Aut. Margarita Alper.
16:20 Laba diena, Lietuva.
17:40 Žinios.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Džeronimas.
18:45 Pagalbos ranka.
19:10 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20:15 Septynios Kauno dienos.
20:45 Visi namie.
21:15 Dar širdyje – ne sutema.
21:45 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
22:30 Pasaulio dokumentika. Proto šturmas.
23:00 Naktinis ekspresas.
23:30 Panorama.
00:15 Dokumentinio kino vakaras. Ukraina.
01:10 Muzikos pasaulio žvaigždės.
01:40 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Smalsutė Dora".
06:50 "Tomas ir Džeris".
07:20 "Na, palauki!".
07:30 Atsargiai, beždžionėlės!
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Chotabyčius. Veiksma ir nuotykių komedija.
10:45 Ponas Bynas.
12:55 "Madagaskaro pingvinai".
13:25 "Na, palauki!".
13:35 Beždžionėlės, pirmyn!
13:55 "Audra".
15:00 "Atpildas".
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:25 Pašėlusios močiutės.
21:30 Žinios.
22:10 Pagrobtai ir perduoti. N14. Veiksma trileris.
00:30 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius". N-7.
01:25 "Karališkos kančios". N-7.
02:20 "Žmogus juodu apsiaustu". N-7.
03:15 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Žalioji enciklopedija.
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis.

07:25 Simpsonai.
07:55 Gydytojos dienoraštis.
08:55 Meilės sūkurys. Drama.
10:00 Benas ir Keitė. Komedija.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Būrys.
12:55 Ant bangos.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamišk mane.
20:00 Prieš srovę.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Tėvynė. Kriminalinė drama.
23:20 Pelkė. Kriminalinė veiksmo drama.
00:20 Amerikiečiai. Drama.
01:20 Kaulai.
02:10 Choras.
03:00 Eureka. Drama.
03:50 Anarchijos vaikai. Kriminalinė drama.
04:40 Programos pabaiga.



07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 Mistinės istorijos.
09:00 Šv. Triniانو mokykla 2. Nuotykių komedija.
11:00 "Prokurorų patikrinimas".
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Mughtaro sugrįžimas.
14:00 "Nuotakos siaubūnės".
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija.
15:30 "Avataras".
16:00 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Mentalistas".
19:30 "PREMJERA Du su puse vyro". N-7.
20:00 Dviracio šou. Humoro laida.
20:30 Yra kaip yra.
21:30 Kietakaktis. N-7. Komedija.
23:30 "Spartakas. Prakeiktųjų karas". N14.
00:35 "Mentalistas". N-7.
01:30 "Prokurorų patikrinimas". N-7.
02:30 Bamba TV. S.



07:45 Dienos programa.
07:50 "Draugai VII".
08:15 "Antinas Gudruolis".
08:40 "Nenugalimieji".
09:05 "Betmenas ir narsuolių komanda".
09:30 "Ogis ir tarakonai".
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
11:00 "Jos vardas Nikita".
12:00 "Gražiosios melagės".
13:00 "Purpurinis deimantas".
14:00 "Superauklė".
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 "Nerami tarnyba".
17:00 "Keksiukų karai".
18:00 "Melo pinklės".
19:00 "Uždrausta meilė".
21:00 Pragarų vaikai. Aukso armija. N-7. Veiksma filmas.
23:10 "Dūmas". N14.
00:10 "Vampyro dienoraščiai". N14. Mistinė melodrama.
01:10 "Ties riba". N14.
02:10 Programos pabaiga.



09:25 Teleparduotuvė.
09:40 Tavo augintinis.
10:10 Gelbėtojai Havajuose.
11:05 Šuoliai į vandenį.
12:10 Aferistas.
13:05 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Šuoliai į vandenį.
16:00 Laskas. Dievo kumštis.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas. Drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima. Komedija.
21:00 Naša Raša.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. "Olympiacos FC" - "Manchester United FC". Tiesioginė transliacija.
23:40 Tornadų persekiotojai. Dokumentinė drama.
00:45 CSI kriminalistai.
01:35 UEFA Čempionų lygos apžvalga.
01:50 Gelbstint Greisę. Mistinė drama.
02:45 Programos pabaiga.

Anykščių iššūkis Druskininkams – SPA Vilnius atidarė

Druskininkuose dešimtmetį minintis vienas geriausių šalyje sveikatingumo centrų SPA Vilnius plečia savo įtaką sveikatinimo srityje. Šv.Valentino – Meilės dieną Anykščiuose duris atvėrė šiuolaikinis sveikatingumo ir poilsio centras „SPA Vilnius Anykščiai“. Anykščių šilelio ir Šventosios upės prieglobstyje įsikūrė 120 vietų turintis 4 žvaigždučių viešbutis, tarptautinius SPA klasifikacijos standartus atitinkantis gydomojo SPA centras su mineralinio vandens procedūromis ir baseinu, sveiko maisto restoranas. Į naująjį objektą Anykščiuose investuota beveik 16 mln. litų.

„Sveikatingumo centrą atidarome legendiniame Anykščių šilelyje. Tai nuostabus gamtos kūrinys, kur pušynų kvapas ir grynas oras sukuria tinkamiausią aplinką poilsiui. Gamtos apsuptyje svečiai galės mėgautis išskirtine ramybe ir aukščiausios kokybės SPA paslaugomis“, - vasario 14-ąją atidarymo iškilmėse sakė „SPA Vilnius“ generalinis direktorius Valdas Trinkūnas.

Tarp įsimintiniausių gimtadienio dovanų - Anykščių rajono mero Sigučio Obelevičiaus SPA centrai padovanotas angelas, saugosiantis sveikatingumo ir poilsio centrą nuo negandų. Medinė angelo skulptūra buvo pastatyta prie išskirtinės interjero detalės - iš įvairių žalumynų – 1323 augalų – sukomponuotos žalios sienos.

Į „SPA Vilnius Anykščiai“ atidarymą atvyko ir didelis būrys druskininkiečių: „SPA Vilnius“ darbuotojai, verslininkai, kurorto menininkai. V.Trinkūną su naujo sveikatingumo centro įkurtuvėmis sveikino ir šalies politikai: sveikatos apsaugos ministras V.Andriukaitis, aplinkos ministras V.Mazuronis, Seimo nariai S.Jovaiša, R.Juknevičienė, A.Paulauskas ir kiti.

Į kultūros centre vykusias iškilmes susirinko kone visi Anykščiai. „Pas mus – kitos tradicijos. Mes tikrai neįvedinėsime pagalvės mokesčio“, - pilnutėlę salę prajuokino Anykščių rajono meras S.Obelevičius, dėkojęs V.Trinkūnui už milijonines investicijas, sukurtas beveik 100 darbo vietų.

Sveikatos apsaugos ministras V.Andriukaitis savo pasisakyme akcentavo gydymų paslaugų svarbą, ragindamas Anykščių valdžią saugoti esmę - gydomojo kurorto prigimtį ir nepasiduoti pramoginiam turizmui. „Linkiu, kad šiandien Anykščiuose duris atvėręs naujasis SPA centras puoselėtų tikrąsias sanitas per aqua – sveikata per vandenį – tradicijas. Gaiivinkite kurortologiją, valeologiją (mokslas apie sveikatą, sveiką gyvenimą), bet jokių būdų ne pramogų industrija. Jų pakankamai yra Druskininkuose, jų užtenka ir Palangoje, o į Anykščius žmonės tegu atvažiuoja pasisemti sveikatos“, - naujojo „SPA Vilnius Anykščiai“ centro šeiminkus Dalę ir Valdą Trinkūnus sveikino V. Andriukaitis.

Iškalbus buvo ir Lietuvos pra-

monininkų konfederacijos prezidento Roberto Dargio pasisakymas. Tariant SPA Vilnius šeiminko vardą, netyčia išsprūdusi Adamkaus pavardę salėje sukėlė tikras ovacijas. „Na, dar nevēlu paduoti prašymą kandidatuoti į prezidentus“, - pasveikinęs Valdą Trinkūną, juokavo R.Dargis. Lietuvos pramonininkų konfederacijos prezidentas V.Trinkūnui įteikė sertifikatą, kuriuo verslininkui buvo suteiktas „Profesijos riterio“ vardas.

Sveikinimo laišką „SPA Vilnius“ gavo iš druskininkietės Seimo narės Kristinos Miškinienės. Į atidarymo iškilmes žadėjęs atvykti šalies premjeras Algirdas Butkevičius renginyje taip ir nepasirodė. „Jis atsiprašė negalintis atvykti dėl vasario 14-osios popietę vykusio valdančiųjų partijų politinės tarybos posėdžio. Nemanau, kad buvo kitos priežastys“, - sakė V.Trinkūnas.

„Galime pelnytai didžiuliotis, kad prieš dešimtmetį „SPA Vilnius“ Druskininkuose tapo pirmuoju šio kurorto atgimimo išpranašavusiu vieversiu. Dabar su tokiu pačiu entuziazmu atveriamė sveikatingumo centro Anykščiuose duris. Tik šįkart jau turime labai vertingą patirties bagažą, juk dešimt metų kūrėme kokybiško poilsio tradiciją, daugelyje sričių buvome novatoriai, daugelyje, tikiu, dar būsimė“, - atidarydamas „SPA Vilnius Anykščiai“, dešimties metų įdirbiu Druskininkuose džiaugėsi V. Trinkūnas.

Iš Druskininkų valdžios sveiki-

nimo dešimties metų jubiliejaus proga nesulaukęs „SPA Vilnius Druskininkai“ kolektyvas savo gimtadienį smagiai atšventė Anykščiuose.

Po oficialiosios renginio dalies

Anykščių kultūros centre šventinę nuotaiką svečiams dovanojo Lietuvos valstybinis pučiamųjų instrumentų orkestras „Trimitas“, saksofonistas Danielius Praspaliauskis, atlikėjai Marta Lukošiu-

tė, Vaida Genytė, Edmundas Seilius, Liudas Mikalauskas. Pasibaigus koncertui, visų laukė gimtadienio tortas ir putojančio vyno taurės.

„Druskonio“ inf.



Atidarymo juostelę perkirpo (iš kairės): Valdas ir Dalė Trinkūnai bei Anykščių rajono meras Sigitas Obelevičius



Iš kairės: Žana Taruškienė, Dalė Trinkūnienė, Liucija Peciukevičienė



„SPA Vilnius Anykščiai“ direktorius E.Nekraševičius (kairėje) su sveikatos apsaugos ministru V.Andriukaičiu



V. ir D.Trinkūnai su dukra Dovile ir žentu Roku



Iš kairės: Kęstutis Bočys, Judita Saukevičiūtė, Simona Taletavičiūtė, Jelena Valalienė, Agnė Svioklienė



Anykščių meras S.Obelevičius (kairėje) įkurtuvių proga šeiminkams padovanojo angelo skulptūrą



Seimo narys Sergejus Jovaiša: „Čia tai bent poilsis“



Gimtadienio tortas

dar vieną prabangų sveikatingumo centrą

Duona

Alfreda PIGAGIENĖ

Šventos Agotos dieną, vasario 5-ąją, Soc. paslaugų centre įvyko etninio „Bočių Kraitės“ klubo popietė „Duona sakmėse plauko, bet jos kasdieną laukiam“. Renginys sukviėtė daug žmonių, kurie supranta duonos reikšmę gyvenime, ypač vaikystės, jaunystės, pokario metais.

Šventė prasidėjo Ugnies deivės Gabijos - Zinos Sarapinienės, nešančios žvakę, pasirodymu. Su duona ją lydėjo Ona Daugėlienė, su sūriu ir duona – gospadinė Zita Jančiauskienė, o Monika Sakalienė – su gira. „Vėlai vakare išnyra pilnas mėnuo. Tai Duonos kepalas,“ – J.Marcinkevičių prisiminė jo kursioke ir šio renginio vedėja Romana Jonušienė. Ji kvietė visus papasakoti apie duonos vertę mūsų gyvenime. Žalviris Bubnelis prisiminė dvasingumo kupinas dienas, skirtas rugių kirtimui Dzūkijoje. Ta proga šeimininkės prapjaukė kindziukus. Šios vakaronės metu jis visus vaišino savo paruošta skania ažuolo gilių kava. Apie Aukštaitijoje ir Ricielių kaime kepamą duoną pasakojo Marytė Navickienė. Ji supažindino su P.Dundulienės darbais apie duoną bei dailininkų iliustracijomis ir piešiniais. Su tuoktinių pora iš Vokietijos visiems labai dėkojo už šventę ir džiaugėsi, kad galės sugrįžti į namus apie ją papasakoti. Zemaitis Aleksas Butkus, neseniai grįžęs iš Švedijos, prisiminė vaikystės duonos kvapą ir rugiapjūtės spalvas. Svečias papasakojo apie pirmą duonos kepalėlį, iškeptą iš surinktų rugių grūdelių. Pora iš Vieciūnų, gyvenę Amerikoje, džiaugėsi lietuviška duona, kuri ypač vertinama emigracijoje. Priežodžius, patarles ir mįsles apie duoną pažūrė Valerija Žebrauskienė. K.Donelaičio eiles skaitė Z.Jančiauskienė. Alfreda Pigagienė atskubėjo su ką tik Ratnyčios bažnyčioje pašventinta duonele, saugančia nuo gaisrų ir kitų nelaimių. Ji taip pat skaitė ištraukas iš J.Marcinkevičiaus kūrybos. Buvusi mokytoja M.Navickienė prisiminė nepagarbą duonai, kurios riekelę ji rado klasės šiukšlių dėžėje. Po nuširdaus pokalbio moksleiviai daugiau taip nesielgė. Apie didelę šventę vaikystėje pasakojo Nijolė Žalkauskienė. Kartą, pusę nakties prastovėjusi prie kepyklėlės, ji gavo net tris bakaniukus. Įsiminė ir tie vaizdai, kai motina, išėmusi duoną iš pečiaus, išpausdavo joje kryžių. Šventės staigmena buvo O. Daugėlienės kepta duonelė – didelis kepalas su mažais duoniukais. Stalą puošė „Kraitės“ klubo narių bei svečių kepta ir pirкта, daržovėmis ir sūriu pagardinta duona, o pajvairinimui padaryta duonos mišrainė, gira, sumuštiniai ir kitokie gardumynai. Norintieji galėjo sužinoti įvairių patiekalų gaminimo paslaptis. Minėme mįsles, išgirdome naujas patarles ir priežodžius, vardiujome duonos pavadinimus, dainavome liaudies dainas. „Bočių Kraitės“ vadovė R.Jonušienė apdovanojo susirinkusius savo klubo narių pagamintais įdomiais suvenyrais iš druskos. Tai pasagėlės, širdelės ir pelėdos. Kiek žmogui reikia nedaug, kad susikurtų sau šventę, gerą nuotaiką.



Renginyje dalyvavo ir aplinkos ministras V.Mazuronis (centre)



SPA Vilnius marketingo direktorė Eglė Rukšėnaitė



Iš kairės: Elvyra Esertienė, Lina Derenčienė, Kristina Jakimovič



Seimo narys, kandidatas į Prezidentus A.Paulauskas su žmona



SPA Vilnius technikos skyriaus vadovas Ernestas Stravinskas



„SPA Vilnius Anykščiai“ kambariai paruošti svečiams



Iš kairės: Daiva Sukackienė, Inga Lenkevičienė



Dailininkai A.Šuliasukas ir G.Žilys su savo gyvenimo moterimis



Skulptorius Antanas Balkė



Iš kairės: Marija Augienė, Indrė Šimkutė



Iš kairės: Jurga Stravinskienė, Jolanta Juškevičienė, Eglė Kvaraciejienė, Judita Saukevičiūtė



A.Vaškevičius ir V.Gilius



Rimantas Šimkevičius



Svečiams koncertavo Lietuvos scenos žvaigždės



Sigita Tamulevičiūtė



Iš kairės: Ramutė Narcauskienė, Anna Poddubnaja



08:15 Žavūs ir drąsūs.
09:05 Vieno žmogaus širdis.
10:00 Mano mažasis ponis.
10:25 Senoji animacija.
11:00 Meilės šešėliai.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:30 Apkabink mane.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Atvira virtuvė.
18:00 Doktorė Emilė Ouveus.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Meilės šešėliai.
22:40 Doktorė Emilė Ouveus.
23:30 Atvira virtuvė.
00:30 Programos pabaiga.

rytas, tv

06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Reporteris.
07.45 Žinių naujienos. Humoro laida.
08.00 „Drugiai“.
10.10 „Padangių patruliai“.
11.15 Reporteris.
12.00 „Moteryų daktaras“. N-7.
13.00 „24/7“.
14.00 Lietuva tiesiogiai.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 „Padangių patruliai“.
16.00 Žinios.
16.20 „Mikropasauliai“.
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18.50 Viskas bus gerai!
19.50 Premjera. „Vangelija“. N-7.
21.00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22.00 Reporteris.
22.37 Pažangi Lietuva.
22.42 Orai.
22.45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23.00 Nusikaltimas ir bausmė.
00.00 „Padangių patruliai“. N-7.
01.00 Reporteris.
01.37 Pažangi Lietuva.
01.45 Lietuva tiesiogiai.
02.15 Programos pabaiga.

LIUKS!

06:00 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
07:40 Kai švenčia Avinai.
09:35 Liuks! Muzika.
10:20 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
12:00 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
13:40 Kai švenčia Avinai.
15:35 Liuks! Muzika.
16:20 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
18:00 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
19:40 Kai švenčia Avinai.
21:35 Liuks! Muzika.
22:20 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
00:00 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
01:40 Kai švenčia Avinai.
03:35 Liuks! Muzika.
04:20 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.

TREČIADIENIS, VASARIO 26 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Chorų „Eurovizija“.
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Emigrantai.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:25 Bėdų turgus.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Istorijos detektyvai.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Istorijos detektyvai.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.

23:15 Priskėlės faras. N-7.
00:15 Senis. N-7.
01:30 Dėmesio centre.
02:00 Pabaiga.
08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 Groja Lietuvos nacionalinis simfoninis orkestras, dainuoja Violeta Urmanavičiūtė-Urmana.
13:35 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Apie „Melo ekonomiką“.
14:20 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Monografijos „Žibuntas Mikšys“ pristatymas.
15:05 Visi namie.
15:30 Posūkiai su Viktoru Gerulaičiu.
16:20 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Linksmoji knyga. Laida vaikams.
18:45 Girių horizontai.
19:10 Estrados klasikos vakaras.
20:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Knygos apie Rūtą Stalliūnaitę „Lininis Rūtos angelas“.
20:45 ...formatas.
21:00 Elito kinas. Fantastinė drama.
22:30 Anželikos Cholinos šokio teatras.
23:00 Naktinis ekspresas.
23:30 Panorama.
00:15 Brydė.
00:55 Septynios Kauno dienos.
01:25 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Smalsutė Dora“.
06:50 „Tomo ir Džerio pasakos“.
07:20 „Na, palauk!“.
07:30 Beždžionėlės, pirmyn!
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 24 valandos.
10:10 KK2.
11:00 KK2 penktadienis.
12:25 „Ponas Bynas“.
12:55 „Madagaskaro pingvinai“.
13:25 „Na, palauk!“.
13:35 Beždžionėlės ir plėšikai.
13:55 „Audra“.
15:00 „Atpildas“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 KK2.
20:25 „Baisiausia mano gyvenimo savaitė“.
21:05 Ponas Bynas.
21:30 Žinios.
21:45 Renkamės Europą.
22:10 Nuotaka iš Rusijos. N14. Kriminalinis trileris.
00:00 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“. N-7.
00:55 „Karališkos kančios“. N-7.
01:50 „Žmogus juodu apsiustu“. N-7.
02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Placiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Gydytojos dienoraštis.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Benas ir Keitė.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Būrys.
12:55 Ant bangos.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Placiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:00 Rosarija.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamiršk mane.
20:00 Obelis nuo obels.
20:30 Žvaigždžių dešimtukas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 Vikingų loto.
22:05 Elementaru. Kriminalinė drama.
23:05 Pelkė. Kriminalinė veiksmo drama.
00:05 Amerikiečiai. Drama.
01:10 Kaulai.
02:00 Choras.
02:50 Eureka. Drama.
03:40 Anarchijos vaikai. Kriminalinė drama.
04:30 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Yra kaip yra.
09:00 „Jūrų velniai“.

11:00 „Prokurorų patikrinimas“.
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
15:30 „Avataras“.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Mentalistas“.
19:30 „PREMJERA Du su puse vyro“.
20:00 Dviracio šou.
20:30 Yra kaip yra.
21:30 Mes valdome naktį. N14. Kriminalinis trileris.
23:45 „Spartakas. Prakeiktųjų karas“. N14.
00:50 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
01:50 Bamba TV. S.



07:45 Dienos programa.
07:50 „Draugai VII“.
08:15 „Antinas Gudruolis“.
08:40 „Nenugalimieji“.
09:05 „Betmenas ir narsuolių komanda“.
09:30 „Ogis ir tarakonai“.
10:00 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
11:00 „Jos vardas Nikita“.
12:00 „Gražiosios melagės“.
13:00 „Purpurinis deimantas“.
14:00 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.
14:30 „Savaitgalis su Aleks“. Kulinarinė laida.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Nerami tarnyba“.
17:00 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou.
18:00 „Melo pinklės“.
19:00 „Uždrausta meilė“.
21:00 Baimė. N14. Siaubo trileris.
22:50 „Dūmas“. N14.
23:50 „Vampyro dienoraščiai“. N14. Mistinė melodrama.
00:50 „Ties riba“. N14.
01:50 Programos pabaiga.



09:25 Teleparduotuvė.
09:40 Adrenalinas.
10:10 Gelbėtojai Havajuose.
11:05 Šuoliai į vandenį.
12:10 Aferistas.
13:05 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Šuoliai į vandenį.
16:00 Laskas. Dievo kumštis.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. „Galatasaray A.S.“ - „Chelsea FC“
Tiesioginė transliacija.
23:40 Europos pokerio turas.
00:40 Naša Raša.
01:10 CSI kriminalistai.
02:00 Gelbstint Greisę. Mistinė drama.
02:55 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.
09:00 Senoji animacija.
10:00 Mano mažasis ponis.
10:25 Senoji animacija.
11:00 Meilės šešėliai.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:30 Apkabink mane.
14:30 Simpsonai.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Atvira virtuvė.
18:00 Doktorė Emilė Ouveus.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Meilės šešėliai. Drama.
22:40 Doktorė Emilė Ouveus.
23:30 Atvira virtuvė.
00:30 Programos pabaiga.

rytas, tv

06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Reporteris.
07.45 Žinių naujienos. Humoro laida.
08.00 „Drugiai“.
10.10 „Padangių patruliai“.
11.15 Reporteris.
12.00 „Moteryų daktaras“.
13.00 Patriotai.
14.00 Lietuva tiesiogiai.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 „Padangių patruliai“.

16.00 Žinios.
16.20 „Mikropasauliai“.
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.00 Žinios.
18.40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18.50 „Moteryų daktaras“.
19.50 Premjera. „Vangelija“. N-7.
21.00 Šamokslo teorija.
22.00 Reporteris.
22.42 Orai.
22.45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23.00 Nuoga tiesa.
00.00 „Padangių patruliai“. N-7.
01.00 Reporteris.
01.42 Orai.
01.45 Lietuva tiesiogiai.
02.15 Programos pabaiga.

LIUKS!

06:00 V. Juozapaičio koncertas „Nuo baroko iki roko“.
07:20 Liuks! Muzika.
08:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
10:20 Grupės „69 danguje“ koncertas „Supermergaičių vasara“.
12:00 V. Juozapaičio koncertas „Nuo baroko iki roko“.
13:20 Liuks! Muzika.
14:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
16:20 Grupės „69 danguje“ koncertas „Supermergaičių vasara“.
18:00 V. Juozapaičio koncertas „Nuo baroko iki roko“.
19:20 Liuks! Muzika.
20:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
22:20 Grupės „69 danguje“ koncertas „Supermergaičių vasara“.
00:00 V. Juozapaičio koncertas „Nuo baroko iki roko“.
01:20 Liuks! Muzika.
02:55 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
04:20 Grupės „69 danguje“ koncertas „Supermergaičių vasara“.

KETVIRTADIENIS, VASARIO 27 D.



05:50 Programos pradžia.
06:00 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Kobra 11.
10:00 Duokim garo!
12:00 Miestelio ligoninė.
13:00 Bėdų turgus.
13:55 Laba diena, Lietuva.
15:50 Senis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Šiandien.
18:50 Naisių vasara.
19:25 Taip. Ne. TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:15 Dėmesio centre.
21:45 Specialus tyrimas.
22:00 Loterija „Perlas“.
22:05 Specialus tyrimas.
22:45 Vakarų žinios.
23:00 Užsienio naujienos.
23:15 Dabar aš. Drama.
01:00 Senis.
02:15 Dėmesio centre.
02:40 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Miestelio ligoninė.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Naktinis ekspresas.
12:00 TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.
13:45 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Audronės Urbonaitės knygos „Žydiškų daiktų kambarys“.
14:30 Pianistas R. Kontrimas.
14:45 Šokio karalienė. Koncertas. 2 d.
16:20 Laba diena, Lietuva.
18:00 Kultūrų kryžkelė.
18:15 Mažasis princas.
18:45 Dury's atsidaro.
19:10 „Žinių riteriai ir damos“.
20:10 Rytas su ... Andriumi Žebrausku.
20:50 Pagauk kampą.
21:15 Kultūros savanoriai.
21:45 Baltos dėmės mėlyname.
22:30 Vaidybinis trumpametražis filmas. N-14.
22:50 Vienas eilėraštis.
23:00 Naktinis ekspresas.
23:30 Panorama.
23:50 Verslas (kart.).
23:55 Kultūra (kart.).
00:00 Sportas (kart.).
00:05 Orai (kart.).

00:10 Elito kinas. Pabaisos iš laukinių pletų (Beasts of the Southern Wild). Fantastinė drama. JAV. 2012 m. N-7 (originalo kalba, subtitruota). Rež. Behn Zeitlin (kart.).
01:40 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Smalsutė Dora“.
06:50 „Tomo ir Džerio pasakos“.
07:20 „Na, palauk!“.
07:30 Beždžionėlės ir plėšikai.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 24 valandos.
10:10 KK2.
11:45 „Baisiausia mano gyvenimo savaitė“.
12:25 „Ponas Bynas“.
12:55 „Madagaskaro pingvinai“.
13:25 „Na, palauk!“
13:35 Beždžionėlės operoje.
13:55 „Audra“.
15:00 „Atpildas“.
17:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:50 24 valandos.
18:30 Žinios.
19:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:10 Maksimali bausmė. N14. Veiksmo filmas.
00:10 „Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius“. N-7.
01:05 „Ties riba“. N14.
02:00 Sveikatos ABC.
02:55 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Kempiniukas Placiakelnis.
07:25 Simpsonai.
07:55 Gydytojos dienoraštis.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Benas ir Keitė.
11:00 TV Pagalba.
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Būrys.
12:55 Ant bangos.
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.
14:00 Kempiniukas Placiakelnis.
14:30 Simpsonai.
16:00 Nepaklusni širdis.
17:00 TV Pagalba.
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 TV3 žinios.
19:30 Pamiršk mane.
20:00 Kelionė pas šamaną.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
21:55 Žalioji enciklopedija.
22:00 Porininkai.
23:05 Kaulai.
00:05 Amerikiečiai. Drama.
01:05 Kaulai.
02:00 Choras.
02:45 Eureka.
03:35 Anarchijos vaikai. Kriminalinė drama.
04:25 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 Yra kaip yra.
09:00 Mistinės istorijos.
10:00 Ekstrasensų mušis.
11:00 „Prokurorų patikrinimas“.
12:00 Kalbame ir rodome.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
15:30 „Avataras“.
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Mentalistas“.
19:30 „PREMJERA Du su puse vyro“.
20:00 Dviracio šou.
20:30 Prajuokink mane.
21:30 Babelis. N14. Drama.
00:20 „Mentalistas“. N-7.
01:15 „Prokurorų patikrinimas“. N-7.
02:15 Bamba TV. S.



07:45 Dienos programa.
07:50 „Draugai VII“.
08:15 „Antinas Gudruolis“.
08:40 „Nenugalimieji“.
09:05 „Betmenas ir narsuolių komanda“.
09:30 „Ogis ir tarakonai“.
10:00 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
11:00 „Gailėstingumo ligoninė“.
12:00 „Gražiosios melagės“.
13:00 „Purpurinis deimantas“.
14:00 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.
14:30 „Savaitgalis su Aleks“.
15:00 Teleparduotuvė.
15:30 Juokas juokais.
16:00 „Nerami tarnyba“.

17:00 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou.
18:00 „Melo pinklės“.
19:00 „Uždrausta meilė“.
21:00 Midsomerio žmogžudystės I. Aktoriaus mirtis. N14.
23:00 „Klientų sąrašas“. N-7. Drama.
00:00 „Fary šeima“. N-7. Kriminalinė drama.
01:00 „Ties riba“. N14.
02:00 Programos pabaiga.



09:25 Teleparduotuvė.
09:40 Vienam gale kablys.
10:10 Gelbėtojai Havajuose.
11:05 Šuoliai į vandenį.
12:10 Aferistas.
13:05 Simpsonai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Šuoliai į vandenį.
16:00 Laskas. Dievo kumštis.
17:00 Medikopteris.
18:00 Aferistas.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
21:30 Priešas už vartų. Karo drama.
00:20 Naša Raša.
00:50 CSI kriminalistai.
01:40 Gelbstint Greisę. Mistinė drama.
02:35 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.
09:00 Mis Marpl.
10:00 Mano mažasis ponis.
10:25 Senoji animacija.
11:00 Meilės šešėliai. Drama.
12:35 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:30 Apkabink mane.
14:30 Naisių vasara.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Atvira virtuvė.
18:00 Doktorė Emilė Ouveus.
19:00 Apkabink mane.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Naisių vasara.
21:05 Meilės šešėliai.
22:40 Doktorė Emilė Ouveus.
23:30 Atvira virtuvė.
00:30 Programos pabaiga.

rytas, tv

06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Reporteris.
07.45 Žinių naujienos. Humoro laida.
08.00 „Drugiai“.
10.10 „Padangių patruliai“.
11.15 Reporteris.
12.00 „Moteryų daktaras“.
13.00 Šamokslo teorija.
14.00 Lietuva tiesiogiai.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 „Padangių patruliai“.
16.00 Žinios.
16.20 „Mikropasauliai“.
17.00 Žinios.
17.20 Lietuva tiesiogiai.
18.40 Žinių naujienos. Humoro laida.
18.50 „Moteryų daktaras“.
19.50 Premjera. „Vangelija“. N-7.
21.00 Nusikaltimas ir bausmė.
22.00 Reporteris.
22.42 Orai.
22.45 Žinių naujienos. Humoro laida.
23.00 Patriotai.
00.00 „Padangių patruliai“. N-7.
01.00 Reporteris.
01.42 Orai.
01.45 Lietuva tiesiogiai.
02.15 Programos pabaiga.

LIUKS!

06:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.
07:20 Liuks! Muzika.
08:25 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
10:05 Kai švenčia Avinai
12:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.
13:20 Liuks! Muzika.
14:25 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
16:05 Kai švenčia Avinai.
18:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.
19:20 Liuks! Muzika.
20:25 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
22:05 Kai švenčia Avinai.
00:00 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.
01:20 Liuks! Muzika.
02:25 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
04:05 Kai švenčia Avinai.

SAVAITĖS HOROSKOPAI**OŽIARAGIS**

Galite netyčiomis įžengti į teritoriją, kurioje viešpatauja tirštas rūkas, ir jūs nebežinosite, kuria kryptimi eiti, kad pagaliau galėtumėte iš jo išbristi. Šią savaitę būkite labai atsargūs vartdami alkoholi, jokiū būdu jo nepadauginkite, nes pakliūsite į labai nemalonią situaciją. Taip pat venkite neaiškiais ketinimais žaidžiančių ir nelabai gerai pažįstamų žmonių, kurie jus gali įvilioti į tokią aferą, kad virsite pasigailėjimo ar pajuokos vertais atpirkimo ožiais.

**VANDENIS**

Nei į svilinančią ugnį, nei į geliantį šaltą vandenį greičiausiai nebūssite įstumti, tad galėsite nesiblaškydami ir tirtoliau ir džiaugtis gyvenimu. Ypač neblogai jums turėtų sektis bendrauti ir užmezginti naujus ryšius, dėl kurių smarkiai pasistūmėsite į priekį karjeros kelyje. Nemažos sėkmės gali sulaukti žmonės, dirbantys reklamos, vertėjavimo, bibliotekininkystės srityse. Gali rasti puiki progą pagerinti savo paties ar įmonės, kurioje dirbate, įvaizdį.

**ŽUVYS**

Jau pirmąją šios savaitės dieną Saulė įžengs į jūsų ženklą ir jums suteiks daugiau kūrybinės energijos ir polėkio. Turėtumėte pajusti šokią tokią dvasinę atgaivą, geriau imsite orientuotis gyvenimo keliuose ir klystkeluose, kai kurie sunkumai ims spręstis, tarsi patys to labai panorėtų, kad tik jums mažiau skaudėtų, o akyse būtų daugiau šviesos ir saulės. Palankiausias dienos bus trečiadienis ir sekmadienis.

**AVINAS**

Savaitę turėtų pradėti gana emocionaliai, o nuotaika greičiausiai bus pakili, nes turėsite, dėl ko džiaugtis. Savaitės vidury į jūsų ženklą ežerą savo ištaigingą valtelę įplauks grožio ir meilės deivė – planeta Venera. Ypač gimusieji ženklo pradžioje turėtų pajusti, kad aštrūs kampai, į kuriuos neretai tenka skaudžiai susimūšti ar įsidurti, ima apvalėti, o santykiai su mylimu žmogumi įgauna daugiau harmonijos. Bus tinkamas metas pradėti lankyti meno ir komercijos kursus bei tobulintis šiose srityse. Daug šaunių potyrių jums žada savaitgalis.

**JAUTIS**

Jeigu būsite neatšargūs, kaip sakoma, užlįpsite ant grėblio, kurio įsismarkavęs kotas jums kaip reikiant voš į kaktą. Tad būkite viskam pasiruošę, nes neharmoningai jūsų atžvilgiu nusiteikęs Plutonas gali būti itin rūstus. Jokiū būdu neikiškite nosies ten, kur nebūtina, nes būsite tarsi replėmis stipriai sugriebti už jos ir įvilkti į didelį nemalonumų narvą, iš kurio bus beprotiškai sunku ištrūkti. Šioms dienomis gali išryškėti kai kurie nemalonūs dalykai apie jums artimą žmogų.

**DVYNIAI**

Laukia gana sudėtinga savaitė, nes jus valdantis Merkurijus bus retrogradinis ir tarsi neapsisprendęs jaunuolis trypinės vienoje dangaus skliauto vietoje. Dėl to daugelis reikalų judės kur kas lėčiau, nei jums norėtųsi, o tai kartais ves iš kantrybės, tampys nervus ir vers daryti žioplus klaidas. Tad labai svarbu bus išmokyti susitaisyti su šia padėtimi nei bandyti ją lyg kokią mešką iškviesti į dvikovą, kurioje tuojau pat būtumėte parversti ant menčių.

**VĖZYS**

Galite tikėtis gana žvalios ir smagios savaitės, turėsite ne vieną šansą atskleisti gerąsias savo asmenybės savybes bei savo gabumus, gerais darbais pamaloninti jums mielus ir artimus žmones. Gali būti ir taip, kad pagalbos ranką ištiesite nepažįstamajam, su kuriuo galbūt susibūsiuoliusite. Galimos materialinių ar dvasinių dalykų radybos, kurios stipriai praskaidrina kasdienybę. Ypač palanki jums turėtų būti antra laikotarpio pusė.

**LIŪTAS**

Šiomis dienomis gali labiau rūpėti dalykai, susiję su pensija, turto paveldėjimu, draudimu, alimentais, įmokomis, investicijomis, seksualiniu gyvenimu bei okultizmu. Kasdieninėje veikloje gali tekti daugiau laiko skirti analizei ir kruopštiems tyrinėjimams. Turėtų šiek tiek pasitaisyti meilės reikaliukai. Galite susipažinti su žmogumi, apie kurį bus smagu svajoti, jam ruošti malonias staigmenas. Viena palankiausių dienų bus ketvirtadienis.

**MERGELĖ**

Bus gana sunku kauptis, nors pakliūsite į negilias duobes. Retrogradinis Merkurijus kantriai darys savo darbą, ir jūsų profesinės veiklos automobilis ilgą laiką buksuos vietoje, o pajudėjus ir įsibėgėjus tuojau pat nevalingai įsijungs stabdžiai, ir jūs vėl kurį laiką būsite sukaustyti. Jokiū būdu nevertės šią savaitę sudaryti sutarčių, nes vėliau dėl šio žingsnio tiesiog turėsite rautis plaukus. Daugiau harmonijos ir šviesos suteiks ketvirtadienis ir penktadienis.

**SVARSTYKLĖS**

Jūsų ženklą valdanti Venera įžengs į Avino ženklą gali būti aktualesni vedybų, visuomeninio gyvenimo ir partnerystės klausimai. Čia gali rasti nemažai įtampas, tad teks pasitelkti tikrąją išmintį ir patirtį. Greičiausiai jus apgaus tokios aplinkybės, kuriose išryškės, kas yra tikrieji jūsų draugai, o kas priskretėliai, o gal netgi priešininkai ar priešai. Vedybiniuose santykiuose bus neišvengiamas virsmas, nebijokite būti atviri, ir tada atversite duris jūsų santykių kaitai ir progresui.

**SKORPIONAS**

Santykiai su mylimu žmogumi gali pradėti byrėti kaip gražus kortų nameelis. Kita vertus, gal tai bus į gera, nes tai jus įgalins giliau pažvelgti į šiuos santykius, stipriai išjausti jų perspektyvą, kokia ji galėtų būti – balta ar juoda. Tačiau venkite atsitiktinių seksualinių santykių – dėl jų galite turėti tikrai rimtų nemalonumų. Ypač sudėtinga bus savaitės pradžia, vėliau jūsų krūtinę spaudusios didžiulės žnyplės truputį atsileis, ir galėsite įkvėpti daugiau oro.

**ŠAULYS**

Labai aktualus bus namų klausimas. Namuose virs didžiosios aistros, su jais daugiausia bus susiję pakylėjimai ir nuokrypiai. Nuo atmosferos namuose nemažai priklausys ir profesinė sėkmė, chaosas juose persiduos tarsi virusas ir į profesinį gyvenimą. Kita vertus, užsiplieskusius konfliktus jums gana nesunkiai seksis užglaistyti, be to, sugebėsite susirasti puikiai jus atpalaiduojančių laisvalaikio užsiėmimų. Daug gyvenimo džiaugsmo jums teiks vaikai.

**ASMENINIAI SKELBIMAI!****TEL. 55116.****Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.****PARDUODA****1 KAMBARIO BUTAI**

1 kambario 30 kv. m. butą po remonto 3 a. iš 5-ųjų a. M.K. Čiurlionio g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

1 kambario 30 kv. m. butą 3 a. Vytauto g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57845.

1 kambario 30 kv. m. butą 3 a. Ateities g. už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario 35 kv. m. butą 4 a. (remontas, virt. baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

suremontuotą 1 kambarį 20 kv. m 3 a. bendrabutyje Viečiūnuose, Verpėjų g. 4, už 20 tūkst. Lt. Tel. 860113044.

1 kambario 30,68 kv. m butą po kapitalinio remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 36 kv. m butą 4 a. iš 9 a. Gardino g. už 75 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-686) 67561.

1 kambario 20 kv. m butą 3 a. Leipalingyje už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 60142.

2 KAMBARIŲ BUTAI

naujos statybos gerai įrengtą su baldais 2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 78 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 52 kv. m butą 1a. (tinka komercinei veiklai) Gardino g. 29, už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. (kaina sutartinė) arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-623) 15402.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt (be tarpininko). Tel. (8-685) 82795.

2 kambarių 53 kv. m po remonto butą 3 a. iš 5 a. Leipalingyje, Melioratorių g. (namas renovuotas) už 72 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 80430.

2 kambarių 53 kv. m tvarkingą butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 91516.

2 kambarių 49 kv. m butą 6 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 70310.

2 kambarių butą 1 a. Leipalingyje, Druskininkų sav., už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. iš 5 a. M.K. Čiurlionio g. 76, už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 80391.

2 kambarių 51 kv. m butą Ateities g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 52506.

1990 m. namo statybos 2 kambarių 51 kv. m butą 8 a. Gardino g., už 80 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį butą arba sodą (su priemoka). Tel. (8-622) 64028.

tvarkingą 2 kambarių 40 kv. m butą 1 a. Šiltnamių g., su atskiru įėjimu (veranda), įstiklinti plastiko langai, yra atskira automobilio aikštelė, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 22387.

2 kambarių 48,94 kv. m butą 1a. Ateities g. už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

2 kambarius 38 kv. m, 3 kambarių bute, 1 a. V.Krėvės g. 3 (kampinis), už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 78926.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Merkinės g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 20896.

gerą 2 kambarių 36 kv. m butą po remonto, su naujais baldais ir importine buitine technika, 5 a. Gardino g. 86. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 45457.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 64,5 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 82 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 66661.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnį butą miesto centre. Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

3 kambarių 65 kv. m butą Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių 61 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. (tinka komercijai) M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08988.

apšiltintą 3 kambarių 66 kv. m butą su atskiru įėjimu, žeme, kitais statiniais (prie "Girios Aido") 2 a. M.K. Čiurlionio g., už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 49960.

renovuotame name 3 kambarių 64 kv. m butą po remonto 5 a. iš 5-ųjų Leipalingyje, Melioratorių g., už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 76155.

3 kambarių 65,21 kv. m butą 2 a. Ateities g. (šalia Nemuno, puikioje vietoje) už 135 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-674) 98428.

šviesų 3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. su 2 balkonais Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 25041.

3 kambarių 61kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių 60 kv. m butą Veisiejų g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 141 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

naują įrengtą 3 kambarių 59 kv. m butą (virtuvė sujungta su kambariu, autonominis šildymas, didelė automob. aikštelė) 3 a. Neravų g. už 240 tūkst. Lt (galima derėtis). Tel. (8-646) 79799.

3 kambarių 64,27 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

3 kambarių 67 kv. m butą su dengta ir įstiklinta 13,5 kv. m terasa 2 a. iš 3-ųjų a., Liškiavos g., už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 40488.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 76 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 28723, nuo 19 val.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

2 skypus, 1,4 ha bendro ploto, vieną šalia kito, šalia Liškiavio ež. (privažiavimas, el., yra miško) už 19 500 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1,1 ha žemės ūkio paskirties sklypą Gerdašių kaime už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 01941.

1,7 ha žemės ūkio paskirties sklypą (geras privažiavimas) netoli Avirio ežero, 8 km nuo Druskininkų, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 84926.

4,6 a sklypą su dviejų kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

nebrangiai 62 a n. v. sklypą Nemuno pakrantėje Gailiūnuose, 7 km nuo Druskininkų. Tel. (8-655) 07500.

28 a sklypą prie sankryžos Merkinėje. Tel. (8-698) 77954.

11 a sklypą su mūriniu pastatu Merkinėje, ribojasi su upeliu, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a - 2300 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

sklypą šalia Druskininkų, prie ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-626) 52939.

72 a žemės ūkio paskirties sklypą Druskininkuose, prie "Saulės" mokyklos, už 1 a - 3000 Lt. Tel. (8-623) 34273.

NAMAI

1990 m. 1a. medinį 120 kv. m namą su mūriniu priestatu, rūsius ir kitais mūrinių pastatais 15 a sklype Merkinėje (visos komunikacijos) už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

namą su kitais pastatais, sodu, 49 a sklype Šadžiūnuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 76155, (8-615) 52153.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 80228.

medinį namą 26 a sklype Didžiasalyje, prie kelio, netoli ežeras. Tel. (8-626) 38139.

med. namo dalį palėpėje, su lauko virtuvėle 1 a., sklype Druskininkuose, Jokūbo g., už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 15445.

2 a. mūrinį 170 kv. m namą, yra ūkinis pastatas, 27 a sklype, Perlojoje, Varėnos raj. Apie 120 tūkst. Lt (galima derėtis). Tel. (8-685) 34403.

2 a. mūrinį 125 kv. m namą su ūkiniais pastatais 18 a sklype Gailiūnuose. Tel. (8-676) 16153.

mūrinį 240 kv. m namą 15 a. sklype Nerauvoose. Tel. (8-687) 74026.

SODAI

6 a žemės sklypą sodo bendrijoje "Migla" už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra grėžinys, el., už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą Jaskonyse už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

6 a sodą su vasarnamiu (yra šulinys, el.) Jaskonyse, bendrijoje "Migla", už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

geroje vietoje 10 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 93980.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 59 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, bendr. "Papartis" (atlikti geodeziniai matavimai). Tel. (8-628) 86064.

6 a sodo sklypą (yra namo parengtas ir suderintas projektas, el.) Viečiūnuose už 33 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 50935.

12 a sodą su 2 a., 90 kv. m namu, garažu ir kitais pastatais Ratnyčioje, bendrijoje "Raigardas". Tel. (8-615) 30055.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose. Tel. (8-625) 46448.

6 a sodą su neįrengtu mūriniu namu Druskininkuose, sodų bendr. "Dainava", už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29943.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, dideliu rūsiu, krosnimi, garažu, šuliniu, "Eglės" soduose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 80172.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 49331.

5,7 a sodą su ūkiniu pastatu bendrijoje "Papartis", Viečiūnuose, už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 71001.

6,7 a sodą su mūriniu namu (galima gyventi žiemą), 2 rūsiams, garažu, šuliniu, stikliniu šiltnamiu "Eglės" soduose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 27685.

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!



Vija
 M.K. Čiurlionio g. 4a
 Druskininkai
 Tel. (8-313) 52552
 El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

• Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
 • Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
 • Profesionalus Jūsų turto vertinimas
 • Patarsiu investicijų klausimais
Mano konsultacijos NEMOKAMOS!
 Tel.: (8 313) 52 300
 Mob. tel.: **8 652 21051**
 M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai



OBER HAUS
 NERILMOJAMASIS TURTAS

15 METŲ LIETUVOJE

visada su jumis

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:
 elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.

DRUSKININKŲ MOTERŲ KLUBAS

Metų stipendija gabiam Druskininkų mokinukui

Apsidairykite aplinkui, jie šalia mūsų: gabūs, talentingi, kūrybingi, darbštūs vaikai. Moterų Lions klubas su jūsų pagalba labai nori suteikti sparnus vienam iš jų.

Klubas skiria metų stipendiją (vieną tūkstantį litų) menui gabiam moksleiviui lavinti savo sugebėjimus, dalyvauti įvairiuose konkursuose. Kviečiame pranešti mūsų klubui apie vaikus, apdovanotus sugebėjimais kuriuose nors meno srityje: piešimas, šokiai, muzikalumas (dainavimas, grojimas, muzikinė kūryba), fotografija, rankdarbiai, rašytinė kūryba... Būna, kad vaikų pomėgis atskleidžia jų gabumus, tačiau tokių vaikų sugebėjimams lavinti šeimoje pristinga lėšų. Mūsų klubas siekia, kad mažieji talentai neužgestų ir būtų galimybė įsižiebtį mažoms žvaigždutėms.

Praneškite mums apie šalia esančius talentus:
 el.p.: lions.druskininkai@gmail.com
 arba tel.: 8-687-94388 – Birutė.
Informacijos lauksime iki kovo 31 d.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose. Tel. (8-678) 16603.

6 a sodą su namu, garažu, ūk. pastatu, šiltnamiu, šuliniu, šiltnamiu, bendr. "Partis". Viečiūnuose, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 08399.

GARAŽAI

tvarkingą garažą 21,2 kv. m (be duobės, yra trifazis) prie vandenvietės už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 11878.

garažą su duobe ir rūsiu prie katilinės Leipalingyje už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 80430.

ištinkuotą garažą su duobe Baltašiškeje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 52188.

garažą su duobe (stogas naujai sutvarkytas) prie katilinės. Tel. (8-690) 93865.

naujos statybos garažą su duobe prie katilinės. Tel. (8-650) 99529.

garažą Neravų g. 29 (po namu), už 25 tūkst. Lt arba išnuomoju. Tel. (8-616) 53221.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

prie traktoriaus kabinamą purkštuvą už 700 Lt. Tel. (8-605) 70200.

automob. priekabą "Skifas" (palapinė ant priekabos) už 1500 Lt, 1 m. naudotą dujų įrangą "BRC" su kompiuterine įranga ir 60 l balionu už 800 Lt. Tel. (8-699) 05574.

1995 m. VW Golf 1,6, benz.-dujos (lieti ratlankiai, be TA), už 900 Lt. Tel. (8-621) 61666.

1992 m. MB 2,0 benz., tamsiai mėlyna, TA iki 2015 m. 10 mėn., už 3300 Lt. Tel. (8-615) 51632.

1993 m. BMW 520, 2,0 benz., juoda, už 2500 Lt arba dalimis. Tel. (8-645) 08267.

dalimis: Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, VW Golf, VW Passat. Tel. (8-684) 71122.

geros būklės padangas: 2 žieminės "Michelin" R16, 215/65, už 160 Lt, 2 vnt., R16, 215/55, už 110 Lt, 200 m. VW T4 (keleivinis, iš Vokietijos) 2,5 TDI už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 23290.

1996 m. Ford Galaxy 2,0, benz.-dujos, už 1900 Lt, 1998 m. Renault Kangoo 1,2, keleivinis, už 1900 Lt, 1999 m. VW Passat 1,9 D, 4x4, už 8 tūkst. Lt, motorolerius nuo 800 iki 1500 Lt. Tel. (8-662) 32490.

Audi liet. ratl. 4 centrinius dangtelius už 70 Lt. Tel. (8-624) 17600.

MTZ 82 traktorių (galima su padargais), po pilno kapitalinio remonto, už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 55972.

dalimis: 1990 Audi 100, 1995 m. Renault Laguna 1,8, 1995 m. Ford Mondeo 1,8, 1984 m. Audi 100, 2,2, 1994 m. VW Golf III, 1,4, 1997 m. Nissan Primera 1,8, 1994 m. Renault 19, 1991 m. Peugeot 605, 2,1 D, 2002 m. Opel Omega. Tel. (8-650) 50205.

1998 m. 12 mėn. Audi A 4, 1,9 TDI, žalia, TA iki 2015.12 mėn., už 6000 Lt. Tel. (8-626) 09238.

Specializuota įmonė

SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.
 (su defektais, po avarijos)
 Pasimame patys.
 Rašome utilizavimo pažymas.
 Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

registruotą l. automobilio cinkuotą priekabą: tento lankai, lingės, amortizatoriai, ratai iš šono, 2x132, už 1200 Lt. Tel. (8-615) 77148.

1997 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. liet. ratl. R14, po 45 Lt, skardinius ratl. R14, po 20 Lt, el. veidrodėlius po 35 Lt, priek. žibintus po 70 Lt, galinius po 40 Lt, CD grotuvą "Pioneer" už 70 Lt, magnetolą "Sony" su keitikliu už 75 Lt, VAZ stogo bagažinę už 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2007 m. Opel Astra 1,9 TDI už 3550 EUR, 2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2000 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1150 EUR, 2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1850 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. VW Passat universal. 1,9, benz.-dujos, 85 kw, raudona, TA iki 09 mėn. Tel. (8-692) 09213.

VW Passat karbiuratorių 1,8 (mono i), benz.-dujos, už 150 Lt. Tel. (8-630) 87652.

1995 m. VW Passat 2 priekinius žibintus už 80 Lt. Tel. (8-614) 49540.

1992 m. VW Passat variklio dalis: sankabą, starterį, generatorių ir kitas. Tel. (8-656) 38881, (8-623) 53348.

1990 m. VW Transporter D, 2006 m. Kia Picanto 1,8 benz. Tel. (8-686) 90939.

2002 m. Renault Laguna dci, 2,2, ir 2002 m. Renault Velsatis dci, 2,2, dalimis; padangas: R13, R14, R15, R16, R17. Tel. (8-611) 50514.

1995 m. VW Golf III, universal., 1,9 D, už 1350 Lt, 1993 m. Ford Mondeo chečbekas, 1,8, TA, už 750 Lt, 1998 m. 10 mėn., Škoda Felicia 1,3, TA, 4 durys, už 1350 Lt, 1988 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, TA iki 2015 m., už 950 Lt. Tel. (8-613) 91192.

1997 m. VW Caravele 2,5 TDI, 75 w, 8 vietų (ilga bazė), už 4700 EUR, 1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 66 kw, daug privalumų, už 1400 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1998 m. Renault Megane Scenic, 1,9 DTI, TA, žalia, už 4100 Lt. Tel. (8-606) 85819.

BMW ratlankius su padangomis R17 už 550 Lt. Tel. (8-626) 17609.

1995 m. BMW IIII, automat., 1,9 benz (kapitališkai sutvarkyta), TA iki 2015 m. Tel. (8-684) 97134.

2002 m. Dodge Status automat., 2,4, benz.-dujos, 16 vožtuvų (be TA), už 3000 Lt, po avarijos 2002 m. motociklą "Yamaha YFZ-R6" su dokumentais, lt registracija. Tel. (8-604) 64258.

akumulatorius nuo 50 Lt. Tel. (8-667) 99374.

1998 m. VW T4 Transporter, 2,5 TDI, 75 kw, 8 vietų, už 2900 EUR, 1997 m. MB 612 Vario, 2,9 TD, 90 kw, dviguba kabina, 4 m kėbulas, dvigubi ratai, už 5400 Lt. Tel. (8-612) 93980.

pilną taksi įrangą už 550 Lt. Tel. (8-623) 54037.

M+S padangas: 225/65, R17 "Discoverer ATS", P 225/70, R15 -1000, "Kumho", liet. ratl. R14, R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW Passat, VW Golf. Tel. (8-613) 91192.

1993 m. VW Passat Caravan, 1,8 D už 3500 Lt. Tel. (8-692) 62413.

KITAS TURTAIS

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radvičiuje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

sodybą su trimis pastatais ant Nemuno kranto, su 10 ha mišku, 5 km. nuo Merkinės. Tel. (8-698) 77954.

ATGAUK SKOLĄ
 Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
 www.skolarona.lt
 Tel. 8 687 40 002

SKYRYBŲ CENTRAS
 Greitai ir pigiai paruošiami skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
 Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
 www.skyrybucentras.lt

prenumeruokite
"DRUSKONIŲ"
 metams nuo bet kurios dienos
20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma", Druskininkų g. 5.
 Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Prenumeratoriams visada pigiau!

Kur naudingumo aspektas?

Antanas ZABOTKA:

Mūsų būtyje ir buityje visokių minėjimų, jubiliejų, sutiktuvų ir išleistuvių tiesiog per akis. Nors vežimu vežk. Ir po daugelio renginių – saldžiausi komentarai. Kaip išpūdingai organizuota! Kaip nuotaikingai praėjo! Kaip spalvingai! Kaip žaismingai! Užtat beveik nieko neišgirsi pasvarstant, kiek naudos davė renginys, kaip jis pasitarnaus mūsų ateičiai, kuo prisidės prie mūsų pačių tobulėjimo. Taigi: kur dingo, kodėl palaidotas renginio naudingumo aspektas? O tos naudos, tos dvasinės (ne materialios) stiprybės išsiilgęs ne tik suvalkietis, bet ir žemaitis, ir dzūkai, ir tūlas aukštaitis nuo Zarasų ar Ukmergės.

Tokių nelinksmų minčių išjudintas, ryžausi imtis nediduko eksperimento. Štai artėja tarptautinė gimtosios kalbos diena (vasario 21 d.). Kodėl mums ta gražia proga nepasidomėti, kaip kalba, ypač kaip kirčiuoja mūsų tautiečiai? Ir ką? Domėjaisi! Sėdėjau prie radijo imtuvo daug sausio – vasario dienų ir valandų ir per tą laiką prisirašiau visą šūsnį netaisyklingai kirčiuojamų žodžių (dažniausiai tarptautinių). Ką su jais daryti? Lemtis ir šiuo atveju buvo palanki. Nusprendžiau tuos „sužvejotus“ („ligotus“) žodžius paskelbti laikraštyje. Tegu skaito gyventojai, tegu spėlioja, kur daromos klaidos, tegu bando sukirčiuoti taisyklingai. Pagaliau tegu pasisodina savo vaikus (jeigu jie mokosi aukštesnėse klasėse), ir visi bendrai tegu sprendžia, diskutuoja, netgi varžybas rengia. Koks pagyvėjimas atsirastų šeimoje! Natūraliai stiprėtų jaunosios ir vyresniosios kartos ryšiai. Juk ir ryšiams su mokykla tai išeitų į naudą (ne vienu atveju tektų pasikonsultuoti su mokyklos liuanistais). Taigi visai paprastai, be jokio pritempimo, tiesiog nepastebimai renginys pasidarytų NAUDINGAS! To ir siekiame. Šiuose žodžiuose aptikau daugiausia kirčiavimo klaidų. O juk kalbėjo per radiją aukštus postus užimantys žmonės.

• **A:** alkoholis, alternatyva, autobusas, centrai, centruose, chaosas, informacinis, impulsas, korta, krakmolai, metodas, naftos, olimpiadas (ką?), produktai, projektas, prokuratūra, transportas, studentas (ką?)

• **B:** apmokestinai, aštuoni klausimai, mokyklas, moksleivius, niekai, nuomoti, padangų (ko?), paveldas, pereinamasis (laikotarpis), piestu, prognozės, rinkai, (daiktavardis), saugiklius (ką?), savininkus, smurtu, stipriai, šalmus, tyrimai, tyrimus.

Pradžiai užteks ir tiek. Tikimės, kad



Izabelė Ūsienė

šis eksperimentas sudomins bent keletą, keliolika, gal net keliasdešimt laikraščio skaitytojų, paskatins brautis į tarties, kirčiavimo, kirčiuočių džiungles. Tai ir būtų renginio naudingumo aspektas. O kiek dar prasmingų renginių mūsų laukia! Išplėskime bent po krislelį naudos. Savo patriotizmui. Kalbos kultūrai. Kūno sveikatai. Draugystei ir bičiulystei. Gamtos stebuklų apaugai. Viskam.

Tada jausimės gyveną ne veltui.

* * *

Izabelė ŪSIENĖ:

Dėkoju gerbiama Antanui Zabolka už šį patriotišką tekstą, skirtą Gimtosios kalbos dienai sureikšminti, už prasmingą norą apsaugoti savo kalbą nuo skubančio laiko apnašų. Tas noras kruopščiu tiriamuoju darbu paremtas. Tik kad laikas labai bėglus pasidarė – jau nebeturime kada dirstelėti į saulėtekio spalvas, paregėti žiemos medžių, kurie, pasak Kristijono Donelaičio, „nei puduruoti ponaičiai“ prieš mus pasirodo. Nespėjame nė gero žodžio ištarti artimam ar tiesiog žmogui, kurio akyse pamatėme skausmą ar liūdesį.

Na, o kirčiavimas... Tiesą pasakius, man jau teko kai kuriuos šiuolaikinius vaikus mokyti kirčiavimo jau tik kūno kalba – daugeliui jiems meška ant ausies leteną uždėjusi. Veiksmingiausi būdai buvo šie. Tvirtaprade priegaide ištaromas skiemenis, kurių pagrindą sudaro dvibalsiai arba mišrieji dvigarsiai, – išsižioji taip, kad net žandikauliai braška. Tvirtagale priegaide šiuos skiemenis ištari kitaip – lūpos rutuliuku suglaustos. Šiuos du būdus mokiniai veikiausiai pritaikė. Tiek teismokiau per tą pamoką, nors vadovėlyje buvo daug informacijos pateikta. Kadangi esu optimistė, pasidžiaugiau, matydama, kaip šis mano mokymo metodas virto pramoga vidury šviesios dienos, vidury svarbios pamokos. Žiojosi, vaipėsi, leisdami garsus, į mokymą nepanašius. Ką gi. Bent jau sudomino elementas pavyko, o rimtas darbas kaip šuniui ant uodegos. Prie jūsų pateiktų žodžių reikėtų jiems, vaikeliams ir tėveliams, paplušėti, tų žodžių kirčiavimą pasitikrinti – „pagoglinti“, rasti atsakymus ir tada pasijusti pranašesniems už „pačius apačiausius“.

Be kita ko, norėčiau gerbiama kalbininko minimo dvasinės naudos koeficiento sąvoką dar ir materialiniu aspektu papildyti. Sykį priremta prie sienos šiuolaikinių lietuvių kalbos skeptikų, aiškinau, kad jie patirs materialinę žalą, jei nepaisys bent jau Didžiųjų kalbos klaidų. Paprašyta (veikiausiai paliepta) konkrečiau paaiškinti, nurodžiau vieną sten-



Antanas Zabolka

dą pakeliui į Druskininkus. Mat jame aiškiai buvo parašyta, kad viešbutis jau atsinaujinęs ir laukia lankytojų. Kaip žinome, dalelytė „si“ reiškia su savim atliekamą veiksmą: prausiamės, velkame, gražinamės ir t.t. Kaipgi tas viešbutis – negyvas daiktas – galėtų savimi pasirūpinti? Jį tikriausiai atnaujino statybininkai. Nemažai teko paplušėti: galbūt langus keitė, sienas šiltino, gražesnes spalvas parinko ir t.t. Kad tik kitus viešbučius nustelbtų savo puošnumu. Taigi. Atidus kalbos tvarkytojas tuoj perspėtų verslininką, kad taip rašyti nedera. Juk kalbos tvarkytojas turi ir juridinių galių – ko gero, ir piniginę baudą paskirti. Ir negražu, ir nepelninga pasidarytų stendo savininkui. Pakeisti tokį stendą (kaip pasakytų rusai: „Sem na vosem, vosem na sem“ didumo) nepigiai kainuotų. Juk žinome, kad ir žurnalistų reitingus lemia kalbos sklandumas, dikcijos raiškumas, emocinė įtaiga, taisyklingi sakiniai, aiški mintis, vienas kitas vaizdingas posakis. O reitingai lemia ir sėkmingesnę karjerą, ir geriau apmokamą darbą. Esu tikra, kad gimtosios kalbos išteklių saugykloje uoliai pluša visos miesto liuanistės ir keli jų bendražygiai liuanistai. Galgi ne visi jų žodžiai kaip vanduo nuo žąsies nuteka. Dargi patikinsiu, kad malonu išgirsti pasiteiravimą, kaip vartoti vienokį ar kitokį posakį – toks geras jausmas apima, smagu pasidaro. Ne kartą esu susilaukusi skambučio, kaip rašyti ar sakyti vienu ar kitu atveju.

Su malonumu kviesčiau ir kitus kalbos mylėtojus prisijungti prie šios veiklos. Tik kad ji nebūtų trumpalaikė akcija, kuri tuoj užmirštama, ieškant naujų efektų ir susireikšminimo būdų.

„Druskonio“ skaitytojams dar priminsiu, kad turime tikrą Juozo Balčikonio antrininką savo mieste. Tai Antanas Zabolka – respublikos nusipelnęs mokytojas, lietuvių kalbos mokytojas ekspertas, metodinių leidinių ir daugybės straipsnių autorius. Jam nereikia dažnai tikrintis kirčiavimo ar kitų kalbos dalykų – visa tai jis žino, moka, turi – iš atminties neišdildė gyvenimo metai. Patogu ir džiugu žinių turėti savyje – jausti tarnystės lietuviybei galią. Rekomenduočiau ir šio autoriaus knygelę – „Mokausi kirčiuoti savarankiškai“. Leidinyje svarbiausi kirčiavimo dalykai išdėstyti nuosekliai, aiškiai ir išsamiai. Tereikia norėti.

Kaip ir kitos tautos, mes švenčiame Gimtosios kalbos dieną – priminimą apie vertybę, kurią privalome išsaugoti. Gamtos ir Dievo duotą, tėvų į lūpas įdėtą.

Nesvarbu, kur bebūtume – gimtinėje, Londone, Amerikoje, Airijoje, Norvegijoje ar kituose lietuvių darbalaukiuose. Kalbėkime, dainuokime, melskimės ir meilės žodžius tarkime lietuviškai.

RENGINIAI

Vasario 21 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje Literatūrinė popietė „Žiogas ir skruzdė“, skirta I.Krylovo 245-osioms metinėms.

Vasario 23 d. 14 val. Viešųjų bendruomenės centre R.Cicino koncertas.

Vasario 27 d. 15 val. Švietimo centre III amžiaus universiteto klausytojai kviečiami į paskaitą- atvirą pokalbį „Moters ir vyro samprata kasdienybėje“. Lektoriai: G. Grigelis ir J.Valskys

Kovo 2 d. Užgavėnių šventė:

11 val. Vilniaus al. Užsivagavėjimo kermošius.

13 val. Pramogų aikštėje. „Didžiosios lenktynės 2014“: „Špulios“ nešimas, jojimas ant šluotos, atpalaiduojančios procedūros, vaisės ir linksmybės. Koncertuos Mama Rock'n'Roll. Komandos (iš 5 narių), norinčios dalyvauti varžybose ir kermošiaus prekiautojai kviečiami registruotis Kultūros centre tel. 53122.

Vasario 24 - kovo 4 d. prie Viešųjų bendruomenės centro Užgavėnės ir Morių parkas Viečiūnuose.

Bus eksponuojamos Viečiūnuose įsikūrusių įmonių, įstaigų, bendruomenių sukurtos originalios Morės. Išpūdingiausios Morės autorių laukia puikus prizas.

Kovo 4 d. 17 val. užgavėniškos linksmybės.

Kovo 4 d. nuo 15 val. Leipalingio laisvalaikio salėje.

Užgavėnių nuotaika perrpinta Kaziuko mugė „Perku-parduodu-maiau“.

Visų apsilankiusių laukia atrakcijos, smagūs pasiūkimai, persirengėlių pokštai, Kaziemerių pagerbimas, blynų degustavimas. Dalyvauti mugėje su savo darbais ir pagamintais gardėšiais kviečiame namudininkus, virejas, kepėjas, siuvėjas, mezgėjas, ūkininkus, namų šeimininkes...

Raginame nesnausti, aktyviai dalyvauti, pirkti ir ragauti. Renginio pabaigoje sudeginsime Morę ir išvysime žiemą.

Restoranas- muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“, V.Kudirkos g.22 Vasario 21 d. (penktadienį) 21 val.

Trio „Indraya Acoustic“. „Pasikalbėkime apie meilę...“. Indraya – vokalas; Tomas Čiukauskas – saksofonai; Lukas Zinkevičius – gitara. Įėjimas nemokamas.

Vasario 22 d. (šeštadienį) 21 val. Stasio Povilaičio solinis koncertas. Bilieto kaina 30 Lt, renginio dieną 35

Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietais – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

Vasario 28 d. (penktadienį) 21 val.

Akustinis bliuzo vakaras su Aleksandr Belkin (Road Band). Įėjimas nemokamas.

Kovo 1 d. (šeštadienį) 21 val.

Ramūno Dįfarto ir Gyvo Garso Klubo koncertas. Bilieto kaina 35 Lt, renginio dieną 40 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietais – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

SPA Vilnius Sana

Vasario 21 d. (penktadienį) 21 val. SPA bare Koncertuos Valdas ir Saulius.

Vasario 22 d. (šeštadienį) 21 val. restorane Koncertuoja „Lietuvos balso“ nugalėtoja Julija Jegorova.

Vasario 28 d. (penktadienį) 21 val. SPA bare Alisos Klen arfos koncertas „Meilės muzika“.

Kovo 1 d. (šeštadienį) 21 val. restorane Koncertuoja Ieva Narkutė.

Gyvenantiems SPA Vilnius viešbutyje renginiai - nemokami. Kitiems svečiams bilieto kaina 20 Lt.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ pasirodymai: vasario 21, 28 d. 20 val. san. „Belorus“ kavinėje; vasario 25, 27 d. 20 val. san. „Draugystė“ raudo-nojoje salėje; vasario 26 d. 20 val. „Grand Spa Lietuva“ restorane, 1-ame aukšte.

PARODOS

Socialinių paslaugų centre

„Druskininkų vilties“ dienos užimtumo centro vaikų ir jaunuolių darbų paroda „Nėrinių pasaulis“.

Mažoji galerija

Silvos Jakavonienės kūrybos paroda „Prajęs laikas“ (veiks iki 02 28).

V. K. Jonyno galerijoje Viktoro Vizgirdos (Lietuva-JAV) paroda „Nuo Višakio Rūdos iki Atlanto“.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Adomo Varno (Lietuva-JAV) paroda „Figūra ir gamta“.

Viešojoje bibliotekoje Tautodailininkės V.Jasienės karpinių paroda.

Viešosios bibliotekos Miesto padalinėje Lopšelio-darželio „Bitutė“ vaikų su tėveliais atvirukų paroda „Gerumo lašelis iš mano širdelės“.

M.K.Čiurlionio meno mokyklos Muzikos skyriuje Alės Kalėdienės mokinių grafikos paroda.





47 a sodybą su ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 168 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22363.

kaimo turizmo sodybą, 5 km nuo Druskininkų, už 1 mln. 200 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

12 km nuo Druskininkų sodybą, 25 a namų valda, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

sodybą su pastatais Aleksejiškių k., Veisiejų sen., Lazdijų raj., už 12 500 Lt. Tel. (8-615) 58124.

15 a namų valdos sodybą Veisiejų sen., Šadžiūnuose, 17 km nuo Druskininkų, už 120 tūkst. Lt arba keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-671) 33739.

MOBILIEJI TELEFONAI

geros būklės pilnos komplektacijos Sony ST 17i už 200 Lt. Tel. (8-650) 87433.

Nokia 3510i su pilna komplektacija už 30 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Samsung Galaxy S2+ už 450 Lt. Tel. (8-626) 17609.

naują su priedais Nokia XI-02 su 2 kortelėmis už 150 Lt, naują Nokia su priedais už 100 Lt. Tel. (8-606) 85391.

naują su 2 m. garantija Huawei G5000 už 120 Lt. Tel. (8-610) 23290.

Sony Ericsson už 80 Lt. Tel. (8-604) 63314.

BALDAI

2 valgomojo stalus su kėdėmis (po 4 kėdes): 70x110 už 210 Lt, 80x 120 už 205 Lt. Tel. (8-618) 00441.

svetainės išskleidžiamą minkštą kampa su patalynės dėže 260x180, už 1100 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2 miegamojo komplektus, medinį didelį mieg. kompl. su sieninėmis spintelėmis už 700 Lt. Tel. (8-684) 71122.

dalį sekcijos su stiklais "Freda" 90x220, už 200 Lt arba visą 3 dalių sekciją už 650 Lt, tachtą (plotis 87) su patalynės dėže (atsiverčia) už 250 Lt, lovą ant ratukų už 300 Lt. Tel. (8-621) 85842.

sofą-lovą su 2 foteliais (mediniai šonai) už 190 Lt, 2 didelius fotelius už 70 Lt. Tel. (8-618) 00441.

spintą su antrosolėmis už 180 Tel. (8-6 Tel. (8-614) 72352.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 100 Lt. Tel. (8-690) 47310.

viengules medines lovas, 3-6 durų spintas, virtuvines spinteles, stalus, sofą-lovą, čiužinius, kėdes, sofą-lovą su 2 foteliais, keilių padėčių išskl. poilsinį fotelį. Tel. (8-610) 23290.

naudotus 2 lauko stalus su 4 suolais 64x130 m, 64x220 m už 130 Lt ir 160 Lt. Tel. (8-618) 00441.

geros būklės minkštą kampa (yra nedidelė sekcija) už 800 Lt. Tel. (8-628) 37785.

TV staliuką už 50 Lt. Tel. (8-600) 80494.

baldus, tinkančius kavinei: ažuolinį stalą ant 1 kojos už 250 Lt, med. rudą stalą su 4 kėdėmis 78x78, už 480 Lt, kavinės kėdę už 120 Lt. Tel. (8-618) 00441.

4 durų spintą su antrosolėmis už 100 Lt, minkštą kampa "Žilvitis" už 100 Lt. Tel. (8-682) 51138.

BUITIES TECHNIKA

profesionalius: 2-jų dalių itališką el. picų kepimo krosnį, kavos virimo aparatą "Beyera", kavos malimo malūną, N/pl friūrinę 4l. Tel. (8-618) 00441.

kineskopinius televizorius: "Sony" (jstr. 36) už 50 Lt, "Philips" (jstr. 36) už 55 Lt. Tel. (8-654) 87148.

kineskopinius televizorius: "Samsung" (jstr. 51, plokščiakraiškis) už 100 Lt, "Sony" (jstr. 72, plokščiakraiškis) už 175 Lt, šaldytuvą: "Snaigė Soft Line A klasė" (175 m, 3 kamerų) už 300 Lt, skalbimo mašiną "Blaupunkt" su CD keitikliu už 75 Lt. Tel. (8-610) 21333.

fotoaparatai "Zenit" su dėklu už 80 Lt. Tel. (8-678) 72991.

indaplovę "Whirlpool" už 100 Lt, A klasės šaldiklį "Whirlpool" už 250 Lt, skalbykles: A klasė, 7 kg (daug funkcijų, 1400 apskukų) Electrolux" už 500 Lt, "Simens" (siaura 40 cm) už 350 Lt. Tel. (8-650) 87433.

šaldytuvą "Hansa" su 2 šaldymo kameromis už 200 Lt, įmontuojamą gartraukį "Whirlpool" už 100 Lt. Tel. (8-690) 47310.

šaldytuvus: su kamera ir be kameros, šaldiklius: 7 ir 4 stalčių "Lipter", skalbykles: "Miele" ir "AEG". Tel. (8-610) 23290.

tepalinį elektrinį radiatorių už 60 Lt, šaldytuvą "Windcor" (baltas) su 3 stalčių šaldikliu 145x60x60, už 300 Lt, plaunamą su komplektuota dulkių siurbli "Bestro" už 230 Lt. Tel. (8-623) 45153.

suomišką integruojamą indų plovimo mašiną už 95 Lt, šaldytuvą (h 200) su atskiru vokišku kompresoriumi už 195 Lt. Tel. (8-618) 00441.

5 stalčių šaldiklį "Beko" už 600 Lt. Tel. (8-673) 01108.

dujinę viryklę su el. orkaitė "Blomberg" už 100 Lt. Tel. (8-606) 04603.

siuvimo mašiną už 300 Lt. Tel. (8-614) 72352.

KOMPIUTERIAI

planšetinį kompiuterį IPAO 3 WIFI su 2 dėklais (vienas iš jų rudas "PICARO") už 970 Lt. Tel. (8-612) 75448.

KITI DALYKAI

pašto svarstyklės iki 100 kg už 100 Lt. Tel. (8-617) 93035.

sauskelnių likutį (didelės). Tel. (8-613) 17696.

TV antenos skaitmeninį tiunerį "Samsung DSR 9400" už 100 Lt, šviesiai rudą vilnonį kilimą 250x350 m, už 60 Lt, tepalinį radiatorių už 60 Lt. Tel. (8-614) 49540.

geros būklės vaikiškus: vežimėlį su priedais už 150 Lt, vaikštynę, med. lovytę (yra patalynės stalčius) už 120 Lt. Tel. (8-612) 12270.

naudotas kabinamas tarp stiklų baltas žaliuzės balkono durims ir langams po 15 Lt, rusiškus šviestuvus nuo 25 Lt, skalbinių lyginimo lentas po 17 Lt. Tel. (8-686) 43600.

vokiškus įv. dydžių, geros būklės dviračius su 3 ir daugiau pavaromis. Tel. (8-610) 23290.

mėsines kiaules. Tel. (8-601) 22865.

apie 130 kg mėsinių kiaulę, kvietrugius, miežius, avižas, ritiūnuose šieną ir šienainį. Tel. (8-616) 11588.

naują vilnonį gėlėtą antklodę už 200 Lt, vilnonį kilimą 1,50x240, už 200 Lt. Tel. (8-621) 85842, 53067.

mėsines kiaules. Tel. (8-602) 10687.

moteriškus tamsiai rudus mutono kailinius "Vilniaus kailiai" (d. 52) už 800 Lt. Tel. (8-675) 18337.

belukštes avižas 1 kg/ 1,20 Lt (išsėjimo norma 160kg/ ha), kvietrugius, kviečius 50 kg/ 35 Lt, rugius 50 kg/ 30 Lt, valytas avižas 50 kg/ 20 Lt. Tel. (8-698) 50782.

apynauję guminę valtį už 420 Lt, paauglio "BMX" dviratį už 240 Lt. Tel. (8-613) 91192.

geros būklės moteriškus natūralaus kailio kailinius 38- 44 dydžio: norkos, lapės, bebro, karakulinius, vyriškus natūralaus versio kailio kailinius (d. 48-54). Tel. (8-601) 68397.

50 l talpos boilerį už 160 Lt, langą su stiklais už 80 Lt, narvelį už 60 Lt. Tel. (8-614) 72352.

naują vežimėlį daiktams vežti už 35 Lt, 3 moteriškus kailinius: dirbtinės odos (d.52-54) už 100 Lt, natūralios odos (d.52-56) už 250 Lt, natūralaus kailio kailinius su gaubtu (d. 52) už 200 Lt. Tel. (8-313) 52512, (8-630) 87652.

šaldytuvo "Snaigė" kompresorių už 50 Lt, šiltnamio stiklus (pl. 39 cm). Tel. (8-610) 21333.

kalnų slides su apkaustais "Atomic" už 70 Lt, ketaus centrinio patalpų šildymo katilą, 8 kw pirties el. krosnelę, obliavimo stakles. Tel. (8-656) 38881.

med. lauko duris su spyna ,stakta 205x87, už 200 Lt, 4 lempų išvaizdų šviestuvą už 50 Lt, 3 lempų šviestuvą už 60 Lt, kiliminę dangą 490x336 m, už 300 Lt. Tel. (8-623) 45153.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasažinę lovą "Navasan". Tel. (8-648) 61363.

verstos odos juodus moteriškus kailinius (ūgis 171) už 100 Lt. Tel. (8-690) 47310.

naujus: čekų gamybos vonią, praustuvej. Tel. (8-678) 16603.

lauko akmenis. Tel. (8-605) 70200.

gamyklines, universalias, medžio apdirbimo stakles (veleno plotis 28) už 1350 Lt. Tel. (8-615) 77148.

uosio dailylentes, molio plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija). Tel. (8-650) 25250.

nėščiosios diržą "Gerda" (d. M-XL) už 30 Lt, elastinę pilvo juostą "Chicco" (d. L) už 40 Lt. Tel. (8-603) 81296.

maistines bulves 1 kg/0,75 Lt. Tel. (8-650) 80976, Druskininkai, Sodų g. 37.

150 kg mėsinį bekoną 1kg/6 Lt, maistines bulves 1 kg/ 1 Lt (gali atvežti). Tel. (8-656) 68604.

pigiai geros būklės (nešioti vieną sezoną) juodus moteriškus mutono ilgus kailinius (d. 48). Tel. (8-676) 95055.

beveik naują juodą vyrišką odinį lietpaltį (d. 48) už 80 Lt. Tel. (8-676) 95055.

geležinį seifą ginklams laikyti už 120 Lt. Tel. (8-673) 01108.

pneumatinį pistoletą "Walter" su dokumentais už 300 Lt. Tel. (8-678) 72991.

išparduodu įvairius mezgimo siūlus. Tel. (8-672) 49819.

vyrišką dviratį už 50 Lt. Tel. (8-621) 18080.

presuotą šieną. Tel. (8-622) 83325.

naują traktoriuką-žoliaplovę "Husqvarna LT 154" už 7000 Lt, naują vėjaplovę su pavara "Maculoc M 51-140 F" už 1000 Lt. Tel. (8-655) 45251.

dujų balioną už 70 Lt. Tel. (8-608) 92737.

vaikišką vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-624) 53609.

apynaują ilgabangį infraraudonųjų spindulių "(IR) Bauer" saunariumą už 900 Lt. Tel. (8-658) 88832.

naują juodą vyrišką kostiumą (d. 26/182/46) už 100 Lt. Tel. (8-605) 23056.

armoniką "Belarus" už 80 Lt. Tel. (8-604) 63314.

geros būklės grūdų džiovimo ventilatorių su įranga (variklio galingumas 7 kw). Tel. (8-685) 10558.

ĮVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!

Tel. 868585848.

PERKA

l. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

įv. l. automobilius visais varančiais ratais, gali būti su defektu. Tel. (8-618) 53770.

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

namą, kotedžą gyvenamąjį plotą su garažu Druskininkų savivaldybėje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-600) 72978.

europaletes (pasiimsiu pats). Tel. (8-618) 53770.

automobilius (gali būti su defektais). Tel. (8-667) 99374.

nupirksiu nuo 3 ha žemę Dzūkijoje. Gali būti apleista, nedirbama. Domina ilgalaikė nuoma. Tel. (8-677) 34064, el. paštas: ukininkauju@gmail.com.

eglės, pušies rąstus. Tel. (8-687) 35435.

nuo 1986 m. Audi, VW, VW Golf, Nissan, Mazda, Opel (gali būti automatinės). Tel. (8-613) 91192.

2-3 kambarių butą be remonto Druskininkuose (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-670) 76822.

2-3 kambarių butą Druskininkuose iki 70 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 64977.

2 kambarių nesuremontuotą butą Druskininkų mieste. Siūlykite miesto centre, senamiestyje, turgaus teritorijoje, Klonio, Antakalnio g. Pageidautina be tarpininkų. Tel. (8-655) 56313, (8-686) 62851.

garažą Merkinės g. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-688) 88445.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-616) 77477.

alijošių, ne mažesni kaip 2 m. Tel. (8-687) 55142.

žemę su raistu. Tel. (8-618) 53770.

1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-699) 94111.

1 ha žemės ūkio paskirties sklypą ne toliau kaip 10 km nuo Druskininkų. Tel. +370 60954292.

KEIČIA

3 kambarių 65,60 kv. m butą Ateities g. keičia į mažesni butą Druskininkuose. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-610) 45346.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. Vieciūnuose keičia į 1 kambario butą 1 a. arba parduoda. Tel. (8-682) 99968.

1 kambario 28 kv. m butą 9 a. Ateities g. Druskininkuose ir sodybą Lazdijų raj., Dyviliškių k., Seinų plente, prie upelio, 30 a namų valdos ir 34 a žemės ūkio paskirties sklypą, netoli Akmenių ežeras, keičia į 2 kambarių butą Vilniuje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-611) 21491.

6 ha žemės ūkio paskirties sklypą (galimi namų valdos atstatymai) Šadžiūnuose, Lazdijų raj. keičia į sodo namelį Druskininkų savivaldybėje. Tel. (8-648) 10000.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute viename žmogui 2 a. Veisiejų g. už 300 Lt. Tel. (8-692) 65084.

Ilgesniai laikui išsinuomotų gerai įrengtą 1-2 kambarių butą su baldais ir buitine technika. Tel. (8-685) 83330.

Išnuomoja 48 kv. m 1 kambarį 2 kambarių bute dviems merginoms centre, Taikos g., už 200 Lt/mėn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 4 kamb. butą tvarkingai šeimai ilgesniai laikui Ateities g. Nuomos kaina sutartinė. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.

Išnuomoja tvarkingą 1 kambarį 3 kambarių bute M. K.Čiurlonio g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-686) 08988.

Išnuomotų 2 kambarių butą ilgesniai laikui su baldais ir buitine technika. Tel. (8-684) 14003.

Išnuomojamas kambarys, 3 kambarių bute Liškiavos g. (yra internetas), pageidautina vyriškiui, už 300 Lt/mėn. Tel. (8-600) 07638.

Dirbanti 2 asmenų šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniai laikui, gali būti be baldų. Tel. (8-621) 46900.

Mergina ieško išsinuomotų 1-2 kambarių butą su baldais. Tel. (8-680) 59472.

Jauna dirbanti šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-671) 18294.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-627) 48324.

Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. Tel. (8-629) 19487, nuo 16 val.

Išnuomoja kooperatyve "Žiedas" Merkinės g. geros būklės garažą su rūsiu ir duobe. Tel. (8-313) 45821, (8-622) 66758.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-622) 27514.

Tvarkinga šeima išsinuomotų ilgalaikę nuomai namą Druskininkuose. Tel. (8-623) 39239.

Išsinuomotų žemės ūkio paskirties sklypą Leipalingio sen. Tel. (8-615) 58124.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgalaikę nuomai. Tel. (8-613) 14350.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniai laikui. Tel. (8-623) 31520.

Dirbanti pora išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-622) 58081.

Dirbanti tvarkinga mergina išsinuomotų 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-695) 30862, (8-623) 42609.

Tvarkinga šeima išsinuomotų 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-656) 26706.

Dirbanti mergina išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-662) 96623.

IEŠKO DARBO

25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.

30 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-626) 17522.

Vyras ieško papildomo darbo. Tel. (8-659) 38182.

45 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-633) 86945.

Du vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 48324.

33 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-605) 23056.

Tvarkingas 60 m. vyriškis, turintis vairuotojo kategorijas, ieško bet kokio darbo. Tel. (8-626) 22312.

38 m. vyriškis ieško bet kokio nuolatinio darbo, arba gali dirbti padienius. Tel. (8-625) 41904.

48 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-676) 61809.

33 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-636) 43303.

43 m. vyras darbo savaitgaliais. Tel. (8-618) 53981.

Moteris ieško papildomo darbo. Tel. (8-684) 83402.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 44958.

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išskirtimui.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
 - medienos ištraukimo darbus.
 - miško sodinimo ir priežiūros darbus.
- Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

BRANGIAI SUPERKAME GINTARĄ (gabalus), PAPUOŠALUS (karolius, apyranke, sages).

Tel.(8-623) 47249, (8-674) 39704.

Grožio salonas „Elita“

Soliarumas; auskarų vėrimas; kūno ir veido masažas, veido valymas, pamatų klojinis, stovus, ekskavatorius-krautuvus, "bobkatus", savivarčius, savivatį su kranu ir elektrinius įrankius.
Tel. (8-612) 20142, 55084.UAB "Leipmetalas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglių, karves ir verselius.



- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimui.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

ATLIEKAME STATYBOS REMONTĄ, APDAILOS, SANTECHNIKOS, ELEKTROS DARBUS.

Tel. (8-618) 45741.

IŠNUOMOJAME stovybinis pastolius mūro ir apdailos darbams, pamatų klojinis, stovus, ekskavatorius-krautuvus, "bobkatus", savivarčius, savivatį su kranu ir elektrinius įrankius.
Tel. (8-612) 40856.Išnuomoja komercines patalpas prie „Draugystės“ sanatorijos V.Krėvės g. 5, tinkančias parduotuvei, biurui, kirpyklai.
Tel. (8-612) 40856.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištiesus metus! Garantija, aptarnavimas. www.Melkerita.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.Perkame mišką su žeme, gali būti su areštu ar skolomis bei bendrasavininkais.
Tel. (8-682) 32791.Senoviniai būrimai Norite sužinoti savo ir artimųjų ateitį, pakeisti likimą? Gal esate nužiūrėtas?
Patyręs ekstrasensas Druskininkuose. Registruotis tel. (8-608) 33221.SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

Užsienio kompanija brangiausiomis kainomis perka miškus su žeme arba išskirtimui, atsiskaito iš karto. Tel. (8-688) 88811.

PARDUODAMI NAUJI ŠALDYTUVAI IR ŠALDIKLIAI "Snaigė"
Garantija – 2 m. Atvežame į namus nemokamai.
Tel. (8-656) 12550.TVARKOME MELIORACIJOS GROVIUS
Slaito augmenijos smulkinimas ir paskleidimas TEL. 861149775Turintys darbo patirties atliekame įvairius statybos darbus, kapitalinius remontus bei kitus smulkesnius butų remontus.
Tel. 867076822, 860060974.PĀDANGOS
Nemokamas pristatymas Lietuvoje
8-45-510323
8-698-50188
www.protekta.lt
PROTEKTA

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.ltGAMINAME šiltas, saugias nuosavų namų ir butų IŠORĖS DURIS.
Tel. (8-653) 93193.Vežame žmones, siuntinius ir įvairius krovinius į Angliją ir kitas ES šalis.
Tel. (8-655) 22600, +447542371742.Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.
Tel. (8-698) 09040.PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.Superkame buliukus ir telyčaites auginti.
Sveriamės elektroninėmis svarstyklėmis.
Tel. 8-689-55185, 8-682-68062.Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ 10 mėnesių dedeklėmis vištomis - nuo 10 Lt. Prekiausime ir lesalais.
TREČIADIENI, VASARIO 26 D.: Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Tel. (8-612) 75682.Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372SIENŲ ŠILTINIMAS užpildant oro tarpus
Tel. 8 606 43131UAB "Leipalingio giria" Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.Brangiai perkame miškus.
Tel. (8-635) 77777.Reikalingos tekstilės rūšiotojos nuolat dirbti. *Lankstus darbo grafikas.*
Tel. 57202.Parduodam įvairios medienos MALKAS.
Atvežam, supjaunam, sukajojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.Stambi įmonė brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.Gręžiame vandens ir geotermiinio šildymo gręžinius nauja vokiška technika.
UAB "Eko prekės", tel. 860072400.SANTECHNIKOS DARBAI: vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas.
Galima išrašyti sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-685) 27240.REIKALINGI sunkvežimių autovežio vairuotojai dirbti Europoje.
Tel. (8-698) 26860.Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.PERKU APLEIŠTĄ ŽEMĘ galiu mokėti eurais
TEL. 8 677 34 064Miškų Projektai
brangiai perka MIŠKUS bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155PERKAME MIŠKĄ visoje Lietuvoje, su žeme ir išskirti.
Atsiskaitome iš karto
Mokame iki 45000Lt/ha
8 660 46666PERKAME MIŠKĄ
Miško darbai
Iškirtimui arba su žeme Ruošiame dokumentus
Tel: 8 687 15351SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020Įmonė perka eglės ir pušies rąstus.
Tel. (8-687) 79636.Perku žemę arba mišką: skubiai, atsiskaitau iš karto.
Tel. (8-683) 71774.PIRKITE VIŠTAS - VIENOS KAINA - TIK 10 LT!
VASARIO 24 d. (pirmadienį) perkiausime 10 mėnesių dedeklėmis, rudomis, olandiškomis, dedeklėmis vištomis (10 Lt), jaunomis 5 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, balltomis vištėtimis, pašarais: Ricieliuose - 9-30 val., Snaigupėje - 9-40 val., Gailiūnuose - 9-50 val., Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 10 val., Neravuose - 10-25 val., Grūte - 10-45 val., Švendubrėje - 11 val., Leipalingyje - 11-20 val.
Tel. 8- 612-17831, Vilkaviškio raj. Alvitas.BRANGIAI IR GREITAI PERKAM MIŠKĄ ATSKAITOM IŠ KARTO
TEL. 867734064Picerijai "Sicilia" reikalingi: virėjos (-ai), picų kepėjos (-ai).
Tel. (8-698) 72997Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.
Atvežimas nemokamas.
Tel. (8-601) 46179.Parduodu
● 25,5 ha sklypą, iš jų 6 ha miško, Varėnos raj. už 110 000 Lt;
● 5 ha žemės ir 4 ha miško, buvusi sodyba, prie Liškiavos, už 80 000 Lt;
● 30 a sklypą statybai Grūte. Graži aukšta vieta, tvėnkiny, netoli ežeras, už 150 000 Lt.
Tel. (8-687) 87183

DARBDAVIŲ DĖMESIUI SKELBIAMA VIETINIŲ UŽIMTUMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ ATRANKA NAUJOMS DARBO VIETOMS KURTI 2014 METAIS

Alytaus teritorinės darbo biržos Druskininkų skyrius priima Vietinių užimtumo iniciatyvų (toliau – VUI) projektų paraišką naujoms darbo vietoms kurti 2014 metais Druskininkų savivaldybėje.

Paraiškų dalyvauti VUI projektų atrankoje teikiamos Alytaus teritorinės darbo biržos Druskininkų skyriui iki 2014 m. kovo 14 d. 15 val. 45 min adresu Vilniaus al. 30, Druskininkai, 310 kab.

Atkreipiame dėmesį, kad papildomi balai bus teikiami paraiškoms, kai projektą ketinama įgyvendinti probleminėse teritorijose (Druskininkų savivaldybė Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. sausio 31 d. nutarimu Nr. 112 pripažinta problemine teritorija) bei paraiškoms, skirtoms įdarbinti teritorinėje darbo biržoje registruotus, Druskininkų darbo rinkoje sunkiausiai integruojamus šių profesijų bedarbius: stalius, apželdinimo technikus, betonuotojus, variklinių transporto priemonių remontininkus, traktorininkus, sunkvežimio vairuotojus.

Kviečiame darbdavius, planuojančius 2014 metais rengti ir įgyvendinti VUI projektus, dalyvauti seminare „Praktiniai vietinių užimtumo iniciatyvų projektų rengimo aspektai“. Seminaras vyks 2014 m. vasario 24 d. 10 val. Alytaus teritorinės darbo biržos Druskininkų skyriuje, Vilniaus al. 30, Druskininkai, 308 kab.

Kontaktiniai asmenys: Druskininkų skyriaus vyriausioji specialistė Alė Dudutytė tel. (8 313) 51656, el. paštas: Alė.Dudutyte@ldb.lt, 310 kab.; Užimtumo rėmimo skyriaus vedėjo pavaduotoja Vilija Maksimavičienė, tel. (8 315) 56 656, el. paštas: Vilija.Maksimaviciene@ldb.lt. Daugiau informacijos Alytaus internetinėje svetainėje adresu http://www.ldb.lt/TDB/Alytus/Paslaugos/Puslapiai/Vietines_uzimtumoiniciatyvos.aspx

Mirus Pranui VALENTUKEVIČIUI, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.

DNSB „Šermukšnis“ gyventojai

Su Gimtadieniu, tėti

Mielas tėti, nors mums sunku tuo patikėti, tačiau šį šeštadienį Tu švėsi savo 70-ąjį gimtadienį. Ką įteikti tau dovanų? Mes skiriame Tau šį sveikinimą, kaip padėką už Tavo rūpestį ir meilę, už pasiaukojimą, už kantrybę, už daugybę kitų vertybių, įdiegtų ankstyvoje vaikystėje, kurių dėka mes tapome tuo, kuo esame šiandien. Mes apgailestaujame, kad, gyvendami toli nuo namų, ne visada rasdavome laiko pasakyti, kaip Tave mylime, todėl tegu žodžiai, išsakyti šiame tekste, tarnauja tarsi sugrąžinta skola už neišsakytus padėkos žodžius ar nepakankamai išreikštus jausmus.

Visu pirma ačiū, kad pasirinkai į žmonas pačią nuostabiausią moterį pasaulyje – Danutę Andrijauskienę. Šiais metais paminėtos Jūsų vestuvių 45-osios metinės yra retas meilės ir draugystės pavyzdys. Žinoma, Jūsų gyvenimo kelyje pasitaikė visko, bet argi gali būti kas nors nuostabiau, kai sutuoktiniai po daugelio metų vienas kitą vis dar vadina "saulute"? Ačiū, kad parodėte mums, jog šeima yra pati didžiausia vertybė.

Ačiū už Tavo atliekamą senelio vaidmenį. Anūkai Rokas ir Mindaugas visada džiaugiasi Liškiavos miškuose surinktomis gėrybėmis. Tu įveiki daugybę kilometrų grybaudamas, nepaisant pliaupiančio lietaus ar vis dar po operacijos skaudančios kojos.

Mes labai didžiuojamės Tavo pasiekimais sporte. Dar ankstyvoje vaikystėje mes matydavome, kiek laiko ir pastangų Tu įdedi vardan mėgstamiausios Tavo sporto šakos rankinio populiarinimo. Namuose akį traukia įvairiausi apdovanojimai ir medaliai. Tavo dėka mes gerai žinome, kad pergalės ateina tik po sunkaus ir atkaklaus darbo. Šia tiesa mes dažnai vadovaujamės įvairiose gyvenimiškose situacijose.

Galiausiai ačiū, kad leidai mums, Tavo vaikams, pasirinkti savo gyvenimo kelią ir niekada neprikaištavai dėl mūsų pasirinkimo gyventi toli nuo Tėvynės. Ačiū, kad visada skatini siekti savo svajonių, palaikai mus sunkiomis gyvenimo akimirkomis ir visada lauki mūsų sugrįžtančių. Ačiū, kad esi. Su gimtadieniu, tėti!

Dukra Kristina ir sūnus Darius



Žinomas rankinio treneris A. Andrijauskas su Olimpino komiteto padėka už sportinius nuopelnus



A. Andrijauskas su žmona Danute



Danutė, Kristina, Darius ir Antanas Andrijauskai susitiko Londone

Darbai - darbais, o šventė yra šventė

Loreta SADAUSKIENĖ,
„Druskininkų viltis“ pirmininkė

Prasidėję 2014-iejį žemę paklojo puriu, mums taip lauktu sniego patalu, padvelkė lengvu šaltuku, kuris pakuteno lengvai nosytę. Šie metai žada būti darbingi, kūrybingi, temperamentingi.

„Druskininkų viltis“ dienos užimtumo centro vaikai ir jaunuoliai nuo pat pirmųjų šių metų dienų įsitraukė į veiklą. Sausio 13-ąją, degindami žvakutę, kalbėjome apie šios kraupios dienos įvykius, kurie paliko skausmingą pėdsaką mūsų Lietuvos istorijoje. O štai praėjus vos kelioms dienoms, sausio 16 d. pas viltiečius į svečius atskubėjo Ratnyčios parapijos jaunimas. Edita, Vaida, Asta, Ieva ir Julius atvyko ne tik su dovanomis,

tačiau ir išmokė mus įvairių šokių bei žaidimų. Sunku kai kuriems buvo suspėti atlikti tam tikrus judesius, o ir žodžiai painiojosi, tačiau visi tai atliko su dideliu džiaugsmu. Atokvėpio valandėlės metu, gerdami arbatą, susipažinome. Viltiečiai papasakojo, ką jie veikia centre, kas čia labiausiai jiems patinka. Jaunimas taip pat prisistatė, kas jie tokie, kuo užsiima. Vėliau parodėme savo darbų iš kamštelių parodą bei sporto salę. Išsiskirti buvo labai sunku. Tačiau Ratnyčios jaunimas pažadėjo, jog tai tikrai nebus paskutinis susitikimas.

Be susitikimų centre, vyko kruopštus nėrimo bei mezgimo darbas. Kas mezgė virbalais ar vašeliu, kas vijė virvutes. Viskas buvo daroma iš siūlų. Ir štai jau antroje sausio pusėje Socialinių paslaugų centre atidaryta „Druskininkų viltis“ vaikų ir jaunuolių kūrybinė kompozicija „Nėrinė pasaulis“. Darbas darbu, o šventė yra šventė. Juk artėja Vasario 14-oji, kuri kasmet švenčiama dienos užimtumo centre. Šiais metais suorganizuotas renginys „Valentinių Valentina“, skirtas šiai gražiai datai paminėti. Konkurso dalyvės - penkios moterys viltietės. Visos konkurso dalyvės norėjo įrodyti, jog kiekviena iš jų verta nugalėtojos



vardo. Renginio organizatoriai konkursantėms sugalvojo ne tik loginių, judrių, bet ir šmaikščių užduočių. Visos dalyvės pasirodė tiesiog puikiai: išsiskinėjo iš situacijų, lindo pro prie pat žemės nuleistą kartelę, spėjo užrištomis akimis ir t.t. Daugiausiai emocijų sulaukė užduotis „Užpūsk žvakę“. Ši kartą dalyvės vertino vyriška ko-

misija. Renginio pabaigoje komisijos pirmininkas Raimundas Tėnis pasveikino visus šios gražios išsilybę žmonių šventės proga ir apgailestavo, nors dvi moterys surinko po vienodai balų, tačiau išrinkti geriausia ir paskelbti nugalėtoja yra tiesiog neįmanoma, nes visos moterys buvo išradingos, kūrybingos, judrios, žavingos...

Kovo 6 d. 16 val. Socialinių paslaugų centro 1-ojo aukšto salėje įvyks visuotinis ataskaitinis „Druskininkų viltis“ susirinkimas. Jeigu nesusirinktu dauguma bendrijos narių, t.y. kvorumas, pakartotinis visuotinis ataskaitinis susirinkimas įvyktų kovo 17 d. 16 val.

Husqvarna

Atnešk savo seną pjūklą ir gauk

200 Lt

nuolaidą naujam

Akcija vyksta nuo 2014.01.27 iki 2014.03.28. Jos metu atnešę savo seną grandininį pjūklą gausite 200 Lt nuolaidą naujam. Yra papildomų sąlygų. Nuolaidas nesumuojamas.

Vaisiejų g. 39, Druskininkai, tel. (8 313) 5 80 20